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TÜM Emeklile-
rin Sendikası An-
kara Şubeleri, dün 

(24 Temmuz 2025 Perşem-
be günü) Ankara’da Türkiye İş 
Kurumu’nun (İŞKUR) Çanka-
ya Hizmet Merkezi’nin önünde basın açıkla-
ması yaptı. Sendika adına açıklamayı Mamak 
Şube Başkanı ve Ankara Dönem Sözcüsü Ay-
tekin Çelikcan okudu. 

>> HABERİ 5. SAYFADA

Emeklilerden İŞKUR önünde eylem

OO HABER MERKEZİ
BASIN İlan Kurumu (BİK) 
Ankara Bölge Müdürlüğü’ne 

Gaziantep Bölge Müdürlüğü’nü yürüten 
Hikmet Said Güngör atandı. Güngör, göre-
vine gelmesinin ardından yaptığı açıklama-
da, görev alanında bulunan basın kuruluş-
ları ile güçlü bir diyalog ve iş birliği içinde 
çalışacaklarını ifade etti.        SAYFA 5’te

BİK Ankara Bölge 
Müdürlüğü’nde ‘Hikmet 

Said Güngör’ dönemi 
EBRU 

APALAK

ANKARA, (DHA)- Kalp ve 
Damar Cerrahisi Uzmanı Op. 
Dr. Cengizhan Bayyurt, uyarı-

larda bulundu.             >> HABERİ 2’de

Yaz aylarında artan varis 
şikayetleri ihmal edilmemeli

Mazhar Eylem 
ŞİMŞEK

Sayfa 2’de

Başkan Özarslan 
muhtarlarla 

buluştu

OO HABER MERKEZİ
KEÇİÖREN Belediye Baş-
kanı Dr. Mesut Özarslan, Ke-

çiören’deki mahalle muhtarlarıyla bir 
araya gelerek tek tek talepleri dinledi. 
Mahallelerin ve vatandaşların ihtiyaçla-
rını tespit etmeye ve talepleri ivedilikle 
karşılamaya yönelik gerçekleştirilen bu-
luşmaya birçok muhtar katıldı.

>> HABERİ 3. SAYFADA

TÜRK Sanayici ve İşa-
damları Vakfı’nın (TÜ-
SİAV) kurucusu, bir 

STK duayeni Veli Sarıtop-
rak; SONSÖZ’e içini döktü ve 
Türkiye’nin kaçırdığı fırsatla-

rı dile getirdi. Başkan Sarıtoprak, 
Türkiye’nin mevcut ekonomik ve 
siyasi durumunu analiz ederken, 
ülkenin bir kısır dönü içine girdiği-
ne vurgu yaptı. 

>> HABERİ 8. SAYFADA

Rıza
SÜMER

Sayfa 6’da

Serhat
YILDIZ

Sayfa 3’te

“Türkiye bir kısır döngü 
yaşıyor, fırsatlar kaçıyor” ABB’den 

ücretsiz 
kız futbol 
okulu 3

M. UMUT 
KARAKÜLAH

Yılmaz Ercan
SAATÇİ

Sayfa 4’te

Merkez Bankası 
politika faizini 

yüzde 43’e çekti
İSTANBUL (AA)- Türkiye Cum-
huriyet Merkez Bankası (TCMB) 
Para Politikası Kurulu (PPK), po-

litika faizi olan bir hafta vadeli repo ihale 
faiz oranını 300 baz puan düşürerek yüzde 
43’e çekti.                  >> Haberi 6. Sayfada

OO HABER MERKEZİ
TÜM Emlak Danışmanları Birliği 
(TEDB) ve Ankara Tüm Emlakçılar 

Meslek Odası (ATEM) Başkanı Hakan Akçam, 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı 
Murat Kurum’un duyurduğu Gayrimenkul Ser-
tifikası projesini değerlendirdi.           >> S. 5’te

Akçam’dan 
Gayrimenkul Sertifikası 
Projesine Tam Destek

Ankara’da 26 katlı 
binada meydana gelen 
yangına ilişkin itfaiye 
raporu tamamlandı

ANKARA (AA)- Başkentte 1’i 
bebek 3 kişinin yaşamını yitirdi-
ği 26 katlı binadaki yangına iliş-

kin hazırlanan itfaiye raporunda, binanın 
yangın söndürme sisteminde su olmadığı 
ve yönlendirme levhalarının bulunmadı-
ğının belirlendiği bildirildi.

>> HABERİ 6. SAYFADA

OO HABER MERKEZİ
ANKARA Büyükşehir 
Belediyesi, Başkent’te 

bütüncül bir gençlik politikasının 

yapılandırılması amacıyla Genç 
Akademi Ulus’ta düzenlenen 
“Yerel Gençlik Buluşması”na ev 
sahipliği yaptı.     >> SAYFA 3’te

Genç Akademi Ulus’ta 
‘Yerel Gençlik Buluşması’

Öz İplik İş 
Sendikası: 
“Hazır Giyim 
S.O.S veriyor”

GEÇİM derdi memurun günlük yaşamını esir aldı. 
Devlet Memurları Sendikası Genel Başkanı Tuncay 
Cengiz, memurların büyükşehirlerde yüksek kira-

larla boğuştuğunu, borç içinde yaşadığını ve temel 
hizmetlere bile erişimde zorlandığını belirtti. 

TATİL ve tasarruf gibi kavramların ar-
tık memurun hayatında yer bulmadığı-
nı vurgulayan Cengiz, toplu sözleşme 

masasında gerçekçi maaş artışları ve sos-
yal haklar için mücadele edeceklerini söy-
ledi. Cengiz, memurların maaşlarıyla temel 
ihtiyaçlarını bile karşılayamaz hale geldi-
ğini belirtti. “Ben gelirimi, ilk olarak kiramı 
ödemek zorundayım” diyen Cengiz, ankete 
katılan memurların yüzde 39’unun ilk harca-
ma kaleminin kira olduğunu söyledi. 

>> HABERİ 8. SAYFADA

“SEYYANEN ZAM MAAŞLARA YANSITILMALI”

“Memur artık 
tatili hayal bile 
edemiyor”

ÖZ İplik İş Sendikası, 
10. Geleneksel Basın 
Programı’nı Ankara’da 

gerçekleştirdi. Genel Başkan 
Rafi Ay, tekstil ve hazır giyim 
sektörünün içinde bulunduğu 
krizi rakamlarla ortaya koyarak, 
“Emek üzerinden rekabet sür-
dürülemez” mesajı verdi.

>> HABERİ 4. SAYFADA

GONCAGÜL
KONAŞ

GONCAGÜL
KONAŞ

Tuncay CENGİZ
DMS Genel Başkanı

Rafi AYÖz İplik İş Sendikası Genel Başkanı

Veli SARITOPRAK
TÜSİAV Başkanı
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İpler Kopacak mı? (3)

 Diyarbakır’da AKP Genel Merkezi 
AR-GE Başkanlığı tarafından düzen-
lenen “Yeni Türkiye’nin Açılan Kilidi: 
Çözüm Süreci Çalış tayı” 6 Haziran 
2014 tarihinde yapıldı. İki gün sürdü. 
Bu tarih PKK’nın saldırıyı yeniden baş-
latma tarihiydi.

Bu toplantıya AKP; ne BDP’den ne 
de HDP’den kimseyi çağırmamıştı.

Böylece RTE ve ekibi ne BDP’yi ne 
de HDP’yi Kürtlerin temsilcisi olarak 
görmediklerini kamuoyuna açıklamış 
oluyorlardı.

Ama Diyarbakır Liluz Otel’de yapı-
lan çalıştayın açılış konuşmasını yapan 
Başbakan Yardımcısı Beşir Atalay, 
BDP ve HDP yöneticilerini eleştirip 
“Ada beyi” ve hatta Kandil (PKK-
KCK) hakkında olumsuz bir söz söyle-
medi. Atalay, olumsuz söz söylemese 
de BDP ve HDP yöneticileri bu çalış-
tayı “Kürtlerin istemlerini” oyalama 
olarak görüyorlardı. Çünkü katılımcı-
ları, AKP belirlemişti. Peki, bu “Yeni 
Türkiye’nin Açılan Kilidi: Çözüm Sü-
reci Çalıştayı’nda” neler ortaya çıktı? 
AKP, PKK’ya “Özerk Kürdistan” sözü-
nü tutacak mıydı?

Bunun için RTE’nin talimatları doğ-
rultusunda AKP bir yol haritası hazır-
ladı.

Bu yol haritasının temel dayanakları 
AKP, “Adabeyi’nin” istemleri doğrul-
tusunda ne verileceği ya da verilmeye-
ceğini kamuoyuna açıklamıyordu.

Çalıştaya katılanların önerilerine 
gelince: çocuklarını isteyen analara 
çocukları verilmeli, “Adabeyi” ile gö-
rüşmek üzere gazeteci ve akil insanlar 
adaya gitmeli, Hakikatleri Araştırma 
Komisyonu kurulmalı, yerli temsilciler-
den oluşan üçüncü bir taraf kurulmalı, 
Karakol ve kalekol inşaatları durdurul-
malı, Kürtçe eğitimin

Önündeki engeller kaldırılmalı gibi 
öneriler vardı. En önemli önerilerden 
bir kaçı da şöyleydi: Çözüm yeri meclis 
olmalı ve CHP sürece dahil edilmeli, 
hasta PKK’lı ve KCK’lı mahkûm ve 
tutuklular serbest bırakılmalı, bölgeye 
gelen uçaklarda Kürtçe anons yapılma-
lı, çözüm sürecine ilişkin güven artırıcı 
adımlar atılmalı, bölgede yeni çalıştay-
lar yapılmalı...

Dikkat edilecek olursa bu öneriler 
içinde PKK’nın, BDP’nin, HDP’nin 
ve KCK’nın istediği “Özerk Kürdistan” 
lafı geçmiyordu.

AKP bu çalıştayı “çözüm sürecinin 
tıkandığı, iplerin koptuğu bir noktada” 
toplamıştı. Amaçları kopan ipe düğüm 
atmaktı. Atılan bu düğüm RTE açısın-
dan faydalı olacak mıydı? Bir anlamda 
bu kör düğüm AKP’nin; “Kürt açılımı“ 
ve “Süreç” gibi üretilen kavramların ül-
keyi ne hale getirdiğinin yüzleşmesine 
de işaret ediyordu.

Çünkü Doğu ve Güneydoğu’nun ya-
nında İstanbul, Adana, Diyarbakır gibi 
kimi büyük kentlerde daha şimdiden 
çatışmalar ve can kayıpları başlamıştı.

RTE’nin “Öcalan’a” vermiş olduğu 
güvenceler “sözde yasalarla” yasala-
şacak mıydı? Bu henüz belli değildi. 
Atalay, “Kürt sürecinin” yasal güvence 
altına alınabileceğini söylemesi, Cum-
hurbaşkanlığı seçimlerinde RTE’ye 
pozitif katkı beklediklerinin vurgulan-
masıydı. İplerin kopma noktasında so-
rulması gereken en önemli soru şuydu: 
“Öcalan” kimin elçisiydi? Kürtlerin mi, 
RTE ve ekibinin mi?

Kim, kimi kullanıyordu? RTE ve eki-
bi “Ada Beyi’ni” mi, yoksa “Ada beyi” 
RTE ve ekibini mi? Çalıştayda Beşir 
Atalay’ın, “devletten çok devletçi, ör-
gütten çok örgütçü”  sözü bir “afo-
roz name” miydi? RTE, Öcalan’a ve 
PKK’lılar af çıkaracak mıydı? Görünen 
o ki; “AKP’nin Kürt süreci” tıkanmış-
tı. Ne olacaktı? Ama şu anda DEM ile 
AKP arasında bal kaymak ve çay ik-
ramları sürüyor. 

Mazhar 
Eylem ŞİMŞEK

EMEKÇİ 
GÖZÜYLE

ANKARA, (DHA)- ÇOCUK İmmü-
noloji ve Alerji Uzmanı Prof. Dr. İpek 
Türktaş, besin alerjilerinin bebeklik dö-
neminde sık görüldüğünü, süt ve yu-
murta gibi temel besinlerin ciddi reaksi-
yonlara neden olabileceğini söyledi.

Güven Hastanesi Çocuk İmmüno-
loji ve Alerji Bölümü’nden Prof. Dr. İpek 
Türktaş, besin alerjilerinin çocukluk yaş 
grubunda çok sık rastlanan bir durum 
olduğunu belirterek, “Bebek doğduktan 
sonra ilk 3 ay içinde, ilk 6 ay içinde yani 
ilk bir yaş içinde besin alerjileri başlar. 
Her besin alerjik değildir, en çok tatla-
nan birinci sırada alerji yapan besin süt-
tür. Sonra yumurta gelir, üçüncü sırada 
buğday vardır. 1 yaşına doğru kabuk-
lu kuruyemişler buna eklenir. Özellikle 
süt alerjileri çok önemlidir. Çünkü bebe-
ğin temel besini süttür. Anne sütü alsa 
bile ya da herhangi bir formula mamay-
la beslense bile bebekte süt alerjisi gö-
rülebilir, görebiliyoruz” diye konuştu.

‘BAĞIRSAK BELİRTİLERİYLE 
ORTAYA ÇIKIYOR’

Prof. Dr. Türktaş, besin alerjilerinin 
belirtileri ile ilgili şunları söyledi; “Bu re-
aksiyonlar değişik formlarda karşımıza 
çıkar. En sık rastladığımız şekil bağır-
sak alerjileridir. Bebeğin kakasında mu-
kus çıkar, daha sonra kan çıkabilir, be-
bek çok sık kaka yapar, kolik ağrıları 
olur. Kusması olabilir, meme reddi ola-
bilir, kilo alması bozulabilir. Tüm bun-
lar inek sütü protein alerjisi hatta bazen 
kabızlık bile bu bağlamda görülebilir. 
Bu durumlarda alerjiden şüphe etme-
miz gerekir. Yumurta da benzer bulgu-
lar yapar.”

EGZAMA, KAŞINTI, DÖKÜNTÜ 
VARSA DİKKAT

Besin alerjilerinin yalnızca bağır-
sak sistemiyle sınırlı kalmadığını belir-
ten Türktaş, “Bağırsak alerjisi dışında 
gördüğümüz ikinci klinik tablo deriyle il-
gili olur. Deride döküntü, kaşıntı ya da 
egzama gibi deri kuruluğu gibi bulgu-
ları da görebiliriz ilk bebeklik yılların-
da besin alerjilerine bağlı olarak, süt ya 
da yumurtaya bağlı olarak. Son olarak 
da anafilaksi dediğimiz bir şok tablosu-
dur ki bu en korktuğumuz tablodur. Be-

beğin kendisine bir mama ya da bir çay 
kaşığı yoğurt çok az miktarlarda verilse 
bile bir anda bebekte şişme, döküntü, 
kabarma, kaşınma gibi bir anafilaksi, 
bir şok tablosu gelişebilir. Bu bulgular-
la karşılaştığımızda besin alerjilerinden 
şüphe etmemiz lazım” dedi.

'TOLERANS GELİŞTİRME 
PROTOKOLLERİ UYGULANMALI’

Tedavide en önemli noktanın doğ-
ru tanı olduğunu vurgulayan Türktaş, 
“Tedavi için önce doğru tanı koymak la-
zım. Bebeğin diyetinden bütün değerli 
besinleri çıkartmamak lazım. Anne sütü 
alan bebekte anneye diyet uygulayabi-
liyoruz ama annenin de bütün protein 
kaynaklarını kesmememiz lazım. Şöy-
le bir protokol uygun olur; bebeğin aler-
jik reaksiyonlarını, bulgularını ortaya 
çıkartmayacak şekilde ama büyüme-
sini de bozmayacak şekilde toleransı-
nı, alerjisi olan besine tolerans geliştir-
mesini sağlamamız gerekir. Bunun için 
her bebekte değişik olan toleransı in-
dükleme protokollerini uygulamamız la-
zım. En önemli konu budur. Zaten be-
bek büyüdükçe besinleri tolere etmeye 
başlayacaktır ama o zamana kadar da 
istenmeyen bir reaksiyon görmeden ve 
büyümesini engellemeden bebeği takip 
etmek gerekir” diye konuştu.

‘BRONŞİOLİT ASTIMA 
DÖNÜŞEBİLİR’

Besin alerjisi olan bebeklerde solu-
num yolu enfeksiyonlarının da dikkat-
le izlenmesi gerektiğini hatırlatan Prof. 
Dr. Türktaş, “Ayrıca besin alerjisi olan 
bebekler bronşit için risk grubudur. 
Bu bebeklerde soğuk algınlığı dediği-
miz gribal enfeksiyonlar göğse inebi-
lir, bronşit, bronşiolit dediğimiz tablolar 
ortaya çıkabilir ve bunlar tekrarlayabi-
lir. İlk aylar bebek akciğer gelişimi açı-
sından kritik bir dönemdir. Çünkü ilk 3 
ay, ilk 6 ay, ilk 3 yaş bebeğin akciğer-
lerinin çok hızlı geliştiği dönemlerdir ve 
tekrarlayan bronşiolitler akciğer geli-
şimlerini olumsuz yönde etkiler ve iler-
de bir kronik astım tablosu da ortaya 
çıkabilir. Tüm besin alerjisi olan bebek-
lerin bu yönden de izlenmesi, ailenin 
uyarılması gerekir” dedi.

Prof. Dr. Türktaş: Bebeklerde besin 
alerjileri ciddi reaksiyonlara neden olabilir

Yaz aylarında artan 
varis şikayetleri 

ihmal edilmemeli
ANKARA, (DHA)- KALP ve Damar Cerrahisi 

Uzmanı Op. Dr. Cengizhan Bayyurt, yaz sıcakları-
nın etkisiyle damarların genişlediğini ve bu durumun 
varis şikayetlerini artırdığını belirterek, hastalığın ih-
mal edilmemesi gerektiğini söyledi. Bayyurt, özellikle 
yaz aylarında bacaklarda ağrı, dolgunluk, yorgunluk 
ve kramp şikayetlerinin artmasının varis belirtisi ola-
bileceğine dikkat çekti. Lokman Hekim Sağlık Grubu 
Kalp ve Damar Cerrahisi Uzmanı Op. Dr. Cengizhan 
Bayyurt, artan varis şikayetleri ile ilgili açıklama-
larda bulundu. Op. Dr. Bayyurt, varisin, toplarda-
mar sistemindeki kapakçıkların bozulmasıyla olu-
şan ve zamanla ilerleyerek yaşam kalitesini düşüren 
bir hastalık olduğunu söyledi. Bayyurt, “Bu rahatsız-
lık kendiliğinden geçmez. Tedavi edilmediğinde ayak 
bileğinde renk değişimi, ciltte kaşıntı, döküntü ve 
hatta varis ülseri gibi ciddi sorunlara yol açabilir. Sı-
cak havalar damarları genişletir ve bu durum varis-
lerdeki kan kaçağını artırarak ağrı şikayetlerini tetik-
ler. Kış aylarında hava soğuk olduğu için damarlar 
büzüşür ve ağrı azalır. Ancak bu, varisin geçtiği an-
lamına gelmez” diye konuştu. Op. Dr. Bayyurt, kö-
pük tedavisinin hem estetik hem de medikal açıdan 
etkili sonuçlar verdiğini belirterek, şunları söyledi: 
“En küçük kılcal damarlardan daha büyük varislere 
kadar, köpük tedavisi her aşamada uygulanabili-
yor. Seanslar sadece 10 dakika sürüyor. Ağrısız ve 
anestezi gerektirmeyen bu yöntemde hastalar he-
men günlük yaşamlarına dönebiliyor. Ayrıca Doppler 
ultrason ile tespit edilen iç varislerde dahi, ameliyata 
gerek kalmadan konforlu bir şekilde tedavi mümkün. 
Ayrıca varis çorapları erken evrede destekleyicidir. 
Uzun süre ayakta kalan ya da masa başında çalışan 
kişiler için çoraplar bir miktar rahatlama sağlasa da 
ilerlemiş vakalarda tıbbi müdahale şarttır.” Gecele-
ri uyandıran kramplar, diz altında kaşıntı, ciltte renk 
değişikliği ve dökülme gibi şikayetlerin varisin ilerle-
diğini gösteren durumlar olduğunu kaydeden Op. Dr. 
Bayyurt, “Bu belirtilerle karşılaşıldığında zaman kay-
betmeden uzman bir kalp ve damar cerrahına baş-
vurulmalıdır. Günümüz modern tedavi yöntemleriyle 
ameliyatsız, kısa sürede ve konforlu bir şekilde va-
risten kurtulmak mümkün” dedi.

İSTANBUL, (DHA)- KASIK bölgesinde hissedilen 
ağrıların, kalça eklemiyle doğrudan ilişkili olabileceğini 
işaret eden Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Dr. Öğr. 
Ü. Burak Çağrı Aksu, “Kalça eklemi ağrısı sıklıkla bel 
ağrısıyla karıştırılabiliyor. Ancak bu bölgede özellikle 
aktiviteyle artan ağrılar kalça problemlerinin erken belir-
tisi olabilir” dedi.

Günlük yaşamın rutinleri olan yürüme, oturma, mer-
diven çıkma, araçtan inip binme, çorap giyme gibi en 
basit hareketler kalça çevresindeki ağrılar nedeniyle 
ciddi şekilde etkilenebiliyor. Bu durumun yarattığı hare-
ket kısıtlılığının kişinin yaşam kalitesi üzerinde de olum-
suz etkiler yarattığını söyleyen Yeditepe Üniversitesi 
Kozyatağı Hastanesi Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı 
Dr. Öğr. Ü. Burak Çağrı Aksu, “Ancak ne yazık ki has-
talar bu durumu basit bir kas yorgunluğu zannedip göz 
ardı edebiliyor” diye konuştu.

“Ağrı 3 aydan uzun sürüyorsa, gece uyandırıyor-
sa, çorap giyme, merdiven inme gibi basit hareketlerde 
zorlanılıyorsa mutlaka bir uzmana başvurulmalı” diyen 
Dr. Aksu, bu noktada en kritik adımın erken tanı ile ek-
lem hasarının önüne geçmek olduğunu söyledi.

‘EN YAYGIN BELİRTİ KASIK AĞRISI’
Kalça sıkışma sendromu, kireçlenme ve osteoartrit 

gibi rahatsızlıkların en sık görülen belirtisinin kasık böl-
gesinde ağrı olduğunu anlatan Dr. Aksu, “Oturup kal-
karken, merdiven çıkarken, çorap giyerken ya da araç-
tan inerken hissedilen zorlanmalar kalça problemlerinin 
habercisi olabilir. Bu tür belirtiler, özellikle genç yaşlar-
da görülüyorsa, mutlaka bir uzmana başvurulması ge-
rekir” ifadelerini kullandı.

‘YAŞLA BİRLİKTE RİSK ARTIYOR’
Kalça bölgesindeki ağrıların altta yatan sebebe 

göre her yaşta ortaya çıkabileceğini söyleyen Dr. Öğr. 
Ü. Aksu, özellikle 40 yaş sonrasında kalça eklemi so-
runlarının belirgin şekilde arttığına dikkat çekti. Dr. Öğr. 
Ü. Aksu sözlerini şöyle sürdürdü: “Kalça hastalıkları be-
beklikten ileri yaşlara kadar farklı nedenlerle ortaya çı-
kabilir. Çocukluk döneminde sıklıkla yüksek fizik akti-

viteye bağlı gelişen kalça eklemi 
problemleri kasık ağrısı ile kendini 
gösterebilse de çocuklarda bu du-
rum her zaman ciddiye alınmalı ve 
bir hekim kontrolü planlanmalıdır. 
40 yaş sonrasında kalça eklemi so-
runlarında belirgin şekilde artış göz-
leniyor. Kıkırdak yapısındaki zayıf-
lık, kas gücünün zayıflaması gibi 
nedenler bu artışta etkili olur.”
‘UZUN SÜRE OTURARAK 
ÇALIŞANLAR DA RİSK 

ALTINDA’
Dr. Öğr. Ü. Aksu’nun verdiği bilgiye göre kalça ağrı-

larını sıklığı yaşa ve cinsiyetlere göre değişiklik gösteri-
yor. Erişkinlerin yüzde 10-15’inde hayatlarının bir döne-
minde kalça ağrısı şikayeti görüldüğünü, bu oranın 40 
yaş üstü kişilerde daha sık olduğunu anlatan Dr. Öğr. 
Ü. Aksu şunları söyledi: “Özellikle genç ve orta yaş gru-
bunda spor yaralanmaları dikkat çekiyor. Futbol, bale, 
buz hokeyi gibi tekrarlayan kalça hareketi gerektiren 
sporcuların bu anlamda risk altında olduğunu söyle-
mek mümkün. Bunun yanında uzun süre oturmak zo-
runda kalan ofis çalışanları veya inşaat işçileri gibi ağır 
kaldırmak zorunda kalan kişilerde de mesleki zorlan-
ma nedeniyle kalça ağrılarına maruz kalabiliyor. Fizik-
sel aktivitedeki azalma ve obezite artışı nedeniyle kalça 
kireçlenmesi ve buna bağlı ağrı sıklığının da 60 yaş üs-
tünde yüzde 20-25’e kadar çıktığı görülüyor.”

‘GÖZ ARDI EDİLEN AĞRILAR DAHA 
BÜYÜK SORUNLARA YOL AÇABİLİR’
Zamanla ilerleyen kalça ağrılarının hareket kısıt-

lılığına, denge problemlerine ve hatta diğer eklemler-
de aşırı yüklenmeye bağlı sorunlara neden olabileceği-
ne işaret eden Dr. Öğr. Ü. Aksu, sözlerine şöyle devam 
etti: “Tedavi edilmeyen kalça problemleri yaratacağı fi-
ziksel sorunların yanında psikolojik olarak da kişinin ya-
şamını olumsuz etkiler. Sürekli ağrı nedeniyle bağımsız 
olarak hareket edememe, istediği gibi sosyalleşememe 
hastayı depresyona kadar götürebiliyor.”

‘KORUYUCU ÖNLEMLER ŞART’
“Kalça sağlığınız için erken teşhis ve doğru teda-

vi, yaşam kalitenizi korumanın anahtarı olabilir” diyen 
Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Dr. Öğr. Ü. Aksu, şu 
uyarılarda bulundu: “Kalça ağrısı yaşayan kişilerin, te-
davi sürecine başlamadan önce yaşam tarzlarını göz-
den geçirmesi çok önemli. Özellikle aşırı zorlayıcı akti-
vitelerden uzak durmak, ideal kiloyu korumak, düzenli 
egzersiz yapmak, kasları güçlendirmek ve gerektiğin-
de profesyonel destek almak bu sürecin temel adımları 
arasında yer alıyor.”

ANKARA (AA) - Yaz 
aylarında artan hava sı-
caklıklarının mikroor-
ganizmaların gıdalarda 
hızla çoğalmasına uy-
gun bir ortam oluşturdu-
ğu, bu durumun özellik-
le dış ortamda tüketilen 
ya da uygun koşullarda 
saklanmayan yiyecek-
lerde gıda zehirlenmesi 
ve enfeksiyona yol açtı-
ğı bildirildi.

Ankara Bilkent Şehir Hastane-
si Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik 
Mikrobiyoloji Uzmanı Doç. Dr. Fat-
ma Eser, AA muhabirine, yaz dö-
neminde artan bulantı, kusma ve 
ishal vakalarına karşı uyarılarda bu-
lundu.

Gıdaların erken bozulmasın-
da en büyük etkenin soğuk zincirin 
bozulması olduğunu belirten Eser, 
hastaların genellikle bulantı, kus-
ma, ishal gibi mide bağırsak şika-
yetleri ile hastaneye başvurdukları-
nı söyledi.

Eser, açıkta satılan yiyecekler, 
seyahat koşulları, piknik gibi dış or-
tamların gıdanın bozulmasına ze-
min hazırladığını ifade ederek, "Gı-
danızın ve tükettiğiniz ürünlerin 
sağlıklı ve güvenli olduğundan emin 
olmak gerekiyor. Bu da mümkünse 
açıkta satılan yiyeceklerden kaçın-
mak, kaynağına güvendiğimiz suyu 
tüketmek ve koşullarından emin ol-
makla mümkün olabiliyor." dedi.

Enfeksiyonların önlenmesin-
de el hijyeninin önemine dikkati çe-
ken Doç. Dr. Eser, "Su ve sabunla 
ellerimizi sık sık yıkamamız olduk-
ça önemli. Soğuk zincir kurallarına 
uymaya daha hassasiyetle dikkat 
edilmeli. Mümkünse, açıkta satılan 
yiyeceklerden kaçınmak bu dönem-
lerde biraz daha iyi olabilir." uyarı-
sında bulundu.

Eser, sıcak havalarda bozulma 
riski artan gıdaların mutlaka buzdo-
labında saklanması gerektiğini vur-
gulayarak, dış ortamda bekleyen 

pişmemiş gıdaların bile mikroorga-
nizma üreterek hastalığa yol açabi-
leceğini ifade etti.
"PASTA VE TAVUK TÜKETİRKEN 

DİKKAT EDİLMELİ"
Gıda zehirlenmelerinde genel-

likle ilk belirtilerin bulantı, kusma ve 
ishal olduğunu belirten Eser, şöyle 
devam etti:

"O zaman tüketebildiğimiz kadar 
sıvı almaya çalışıyoruz. Sıvı tüket-
meye gayret etmek gerekiyor. Ge-
nellikle bu enfeksiyonlar bir iki gün-
de kendini sınırlar ve geçer. Ateş, 
halsizlik eşlik ediyorsa kişinin şika-
yetlerine bununla birlikte kişi yete-
rince sıvı alamıyorsa o zaman bir 
sağlık merkezine başvurulmalı. Bu 
durum özellikle çocuk, yaşlı ve ek 
hastalığı olanlar için daha önem-
li. Bu kişilerin vakit kaybetmeden 
daha hızlı bir şekilde sağlık kurulu-
şuna başvurmaları gerekiyor."

Doç. Dr. Eser, hava sıcaklıkla-
rındaki artışın hasta sayılarında da 
artışı beraberinde getirdiğine dikkati 
çekerek, şunları kaydetti:

"Son bir iki haftadır hem polikli-
nik hem de acil başvurularında bu-
lantı, kusma, ishal vakalarında bir 
artış olduğunu gözlemliyoruz. Ge-
nellikle, gıda zehirlenmesi olduğunu 
söyleyebiliriz. Burada dikkat edile-
cek bazı besinler var özellikle yer-
ken daha da dikkatli olunması ge-
rekenler. Bunlar yumurta içeren 
krema, pasta gibi dışarıda tükete-
bileceğimiz ürünler. Tavuk tüketir-
ken de daha dikkatli olmak gereki-
yor. Bunlar bozulmaya daha müsait 
besinler."

Kasık bölgesinde hissedilen ağrının 
nedeni kalça sorunları olabilir

Yüksek sıcaklıklar gıda kaynaklı 
enfeksiyonları tetikliyor
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“Bana Bir 
Etik Anlat”

HER 
AÇIDAN

24.5

Aristoteles başlıca üç retorik formdan 
söz eder: Etos (etik), Logos (mantık) ve Pat-
hos (duygu). Birçok inanışa göre liderlerin 
de bu çerçevede yönetim tarzı belirlemesi 
beklenir. Peki, iş dünyasında liderler bu re-
torik okyanusun hangi tarafına kürek çeki-
yor?

Machiavelli, Prens kitabında liderlikte 
sevgi ve korkunun birlikte olması gerektiği-
ni savunur, hatta korkulmayı daha güvenilir 
bulur. Bu, çağ dışı bir bakış açısı mı, yoksa 
hâlâ geçerli mi?

Bana göre korkuya dayalı yönetim tarzı 
tartışmaya çok açık. Biz sevginin izinden gi-
delim ve bu tarzın kazısını yapalım.

Hafta başında, bir buçuk yıldır emek ver-
diğimiz Tarihi Yargıtay Binası projesinde 
geçici kabul süreci başlatıldı. Projelerde bu 
aşamaları seviyorum; çünkü verilen emeğin 
çıkıştan önceki son durağı gibi geliyor.

Proje birçok açıdan güzelleşti. Makine 
mühendisi 88 yaşında bir yaşam ustasıydı. 
Ehliyetini yenilemişti. “Devlet 10 sene daha 
yaşama hakkı verdi,” diye gülüyordu. Hep 
söylediği şu: “Patronla 1975’ten beri çalı-
şıyoruz. Gel dedi ve geldim.” İşte burada, 
Machiavelli’ye alaycı bir gülümseme atabi-
liriz. Sevgi kurmalı saatini işletiyor diyebilir 
miyiz?

Liderde bu nitelikler olmasa bile, kişi 
kendi vefa hissiyle kurumaya yüz tutmuş ot-
ları suluyor olabilir mi?

Gerçek şu ki, günümüz iş dünyasında IQ 
kadar — hatta belki de ondan daha fazla — 
EQ yani duygusal zeka önemseniyor. Har-
vard Business Review’a göre başarılı liderle-
rin %70’inden fazlası yüksek EQ’ya sahip.

Peki, duygu tek başına yeterli mi? Lider 
sadece kendi çıkarı için ilerlerken, ekip aynı 
bağlılığı sürdürebilir mi? Pek mümkün gö-
rünmüyor.

Finans sektörünün devi Lehman 
Brothers’ın 2008’deki çöküşü, tüm dünya 
piyasalarında domino etkisi yarattı. Öyle 
bir ateşti ki bu; Türkiye’de bile birçok şirke-
tin alevler içinde yok olmasına sebep oldu. 
Şimdi dönüp bakınca herkes aynı soruyu 
soruyor: O yöneticiler nerede yanlış yaptı? 
Belki de sadece yatırım bankacılığını değil, 
insanı ve zamanı da okumayı unuttular.

O hâlde lider, sadece sözleriyle değil, 
tavırlarıyla da güven aşılamalı. Yöneticilik 
üzerine pek çok kaynak bulunabilir ama 
herkes öncelikle kendi liderini gözlemleme-
li. Herkesin bir şekilde bir lideri var; mikro-
dan makroya kadar…

Kendimden örnek vermem gerekirse, 
üstlendiğimiz projelerde geçici kabullere 
mutlaka katılırım. Çünkü enerjinin sahada 
yükseldiğine inanırım. Evet, ekiplerim za-
ten gerekeni yapar ama orada olmasam 88 
yaşında bir ustayla aynı kahkahada buluşa-
bilir miydik?

Her zaman geçerli değil tabii. Deri kol-
tuğundan sahayı yönetmeye çalışan birçok 
iş sahibi gördüm. Onlara göre benim yolum 
yanlış olabilir.

“Lider pozitif olmalı” inancı yaygın. 
Ben de buna inanıyorum. Bazen finansın 
ateşli köprülerinden geçerken pozitiflik ma-
kas açar ama küskünlük uzun sürmemeli. 
Bilinçli bir Polyanna ilkesiyle enerji depo-
lanmalı.

Derneğimizin düzenlediği bir organizas-
yonda, bir bilge dostumuz Mevlânâ’ya atıfla 
konuşmasını şöyle bitirmişti:

“Ya olduğun gibi görün, ya göründüğün 
gibi ol!”

Lider de tam böyle olmalı bence.
Güvenilir olmalısın…
Kendin olmalısın…
Etik değerleri bilmelisin…
Mantığınla etiği harmanlamalısın…
Ve özverili çalışmaya sadık kalmalısın.
Çünkü bazı seslenişler, yalnızca sözle 

değil, görünüşünle ve duruşunla da yankı-
lanır.

Peki sen, hangi sesi daha çok yankıla-
tıyorsun: Etik mi, mantık mı, yoksa duygu 
mu?

Genç Akademi Ulus’ta 
‘Yerel Gençlik Buluşması’
OO HABER MERKEZİ

ANKARA Büyükşehir 
Belediyesi, Başkent’te bü-
tüncül bir gençlik politikası-
nın yapılandırılması ama-
cıyla Genç Akademi Ulus’ta 
düzenlenen “Yerel Genç-
lik Buluşması”na ev sahipli-
ği yaptı.

Programa; ABB Genç-
lik ve Spor Hizmetleri Da-
ire Başkanı Doç. Dr. Ser-
kan Yorgancılar, Sivil Toplum 
Geliştirme Merkezi (STGM) 
Proje Koordinatörü Arzu 
Baykara Yıldız, Altındağ 
Gençlik ve Spor Müdürü Bu-
rak Kocabeyoğlu ve Çan-
kaya Belediyesi Gençlik ve 
Spor Hizmetleri Müdürü Alev 
Kara katıldı.

Yerel Gençlik STK’leri, 
Ankara’daki öğrenci toplu-
lukları, Ankara’daki beledi-
yelerin gençlik alanında fa-
aliyet gösteren birimleri, 
gençlik alanında çalışan ka-

rar alıcılar ve Başkent Genç-
lik Meclisi üyesi 250 gencin 
katıldığı Gençlik Buluşması 
kapsamında; kürsü konuş-
maları, video gösterimi, pa-
neller, farklı temalardan afet, 
kültür, iklim, spor gibi genç-
ler tarafından yürütülen sivil 
toplum çalışmalarının iş bir-
liği kapasitelerinin artırılması 
adına sivil toplum kuruluşla-
rı tarafından stant ve atölye 
çalışmaları düzenlendi.
“GENÇLERİN SÖYLEMDE 
DEĞİL, EYLEMDE AKTİF 
KATILIMINI İSTİYORUZ”

ABB Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Daire Başkanı 
Doç. Dr. Serkan Yorgancı-
lar, “Gençlerin söylemde de-
ğil, eylemde aktif katılımını 
istiyoruz. Yapabileceklerimi-
zi hızlı bir şekilde yapabil-
diğimizi sizlerin taleplerinin, 
önerdiklerinin buralarda kal-
madığını bizi tanıdıkça, ya-
pacaklarımızı gördükçe siz 
de buna kanaat getirecek-
siniz. Biz Başkent Genç-

lik Meclisi'nin Gençlik Spor 
Daire Başkanlığı'yla birlikte 
hareket etmesi de dahil bir-
çok sürece sizlerin fikirleri-
ni alarak, sizlerin düşünce-
lerini önemseyerek yaptık. 
Sporun, sanatın, kültürün 
her alanında faaliyet göste-
riyoruz. Daha fazla kendimi-
zi ifade etmeye ve sizi din-
lemeye zaman ayıracağız” 
dedi.

GENÇLER SESLERİNİ 
DUYURMA İMKÂNI 

BULDU

Fikir, hayal ve projeleri-
ni özgürce ifade edebilme 
imkânı bulan gençler, dü-
şüncelerini şu sözlerle dile 
getirdi:

-Aylin Irmak Tibin: “Bu-
gün ben girişim komisyonu 
olarak gençlere girişim ko-
nusunda neler yapabilecek-
lerini anlatıyorum. Gençlere 
girişkenliği aktarabileceği-
miz ortam yaratıyoruz. Farklı 
topluluklarla bir araya gelebi-
leceğimiz bir etkinlik plan-
ladık. Gençlerin Ankara’da 

neler yapabileceğini planla-
maya çalışıyoruz.”

-Furkan Boyraz: Ulus-
lararası iş birliği ve etkile-
şim komisyonunda görev-
liyim. Tanıtım faaliyetleri 
yürütmekteyim. Gençler ve 
uluslararası kuruluşlarla et-
kileşim kurmasını kolaylaştı-
rıyoruz. Gençleri daha güç-
lendirmeyi ve kaynaştırmayı 
hedefliyoruz.”

-Emirhan Kırmızı: “Anka-
ra Genç Mimarlar olarak bir 
yönetimimiz var. Amacımız 
daha fazla gence ulaşmak 
ve sesimizi duyurmak. Yerel 
Meclis’le birlikte ortak bir et-
kinlikte bulunmak istiyoruz. 
Sadece mimarlar değil tüm 
gençlere ulaşmak istiyoruz. 
Bu atölyede ‘Bir Kentin Hafı-
zasında’ başlıklı bir kolaj ça-
lışması yaptık. Ankara’nın 
bize hissettirdiklerini ele al-
dık. Bir kentin neler hisset-
tirdiğini paylaştık. O kentin 
hafızasını hep birlikte ele al-
mak istedik.”

Çankaya’da çocuklar 
için spor dolu bir yaz
OO HABER MERKEZİ

ÇANKAYA Belediyesi, ço-
cukların yaz tatilinde de verim-
li ve keyifli zaman geçirebilme-
leri amacıyla ücretsiz Yaz Spor 
Okulları düzenliyor.

Futbol branşında Gençler-
birliği Spor Kulübü ile basketbol 
branşında Başkent İZ Spor Ku-
lübü iş birliği yapılan Yaz Spor 
Okulu’na, futbol için  6-15 yaş, 
basketbol için 6-12 yaş arası er-
kek çocukların başvurusu alı-
nacak.

Çankaya Belediyesi yaz tati-
linde çocukların hem fiziksel ge-
lişimine katkı sağlamak hem de 
sporu sevdirmek amacıyla üc-
retsiz Yaz Spor Okulları düzen-
liyor. Futbol ve basketbol branş-
larında düzenlenecek kurslar, 
alanında uzman kulüplerle iş 
birliği içinde 5-28 Ağustos tarih-
leri arasında yapılacak. Futbol 
branşında Gençlerbirliği Spor 
Kulübü, basketbol branşında 
Başkent İZ Spor Kulübü iş birli-
ğiyle gerçekleşecek spor prog-
ramına futbol için 6-15 yaş, bas-
ketbol için 6-12 yaş arası erkek 
çocukların başvurusu alınacak.

BASKETBOL YAZ SPOR 
OKULU

Basketbol Yaz Spor Okulu, 
9 Ağustos itibariyle her cumar-
tesi ve pazar günü, 09.00-11.00 

saatleri arasında İşçi Blokla-
rı Mahallesi’ndeki Berfo Ana 
Parkı’nda düzenlenecek. 6-12 
yaş arası erkek çocukların ka-
tılabileceği antrenmanlar, Baş-
kent İZ Spor Kulübü eğitmenleri 
tarafından yürütülecek. 9-12 yaş 
grubu 09.00-10.00, 6-8 yaş gru-
bu 10.00-11.00 saatleri arasın-
da antrenman yapacak.

Basketbol Yaz Spor Okulu-
na kayıtlar, Çankaya Belediyesi 
Ana Bina (Kızılay) ve Çankaya 
Gençlik Merkezi’nden (Çuku-
rambar) yapılabilecek. 
FUTBOL YAZ SPOR OKULU

Futbol Yaz Spor Okulu ise 
5 Ağustos itibariyle başlayacak 
ve her salı ve perşembe günü 
saat 09.00-10.00 arasında, Ya-
şamkent Şenol Güneş Spor 
Parkı’nda düzenlenecek. 6-15 
yaş arası erkek çocuklar, Genç-

lerbirliği Spor Kulübü antrenör-
leri eşliğinde temel futbol eğiti-
mi alacak.

Futbol Yaz Spor Okuluna 
başvurular, Çankaya Belediye-
si Ana Bina (Kızılay), Çanka-
ya Gençlik Merkezi’nden (Çuku-
rambar) ve Şenol Güneş Spor 
Parkı'ndan (Yaşamkent) yapıla-
bilecek.

KATILIM ÜCRETSİZ 
KONTENJAN SINIRLI

Yaz Spor Okulları ücretsiz 
olarak düzenlenecek olup, kon-
tenjanla sınırlı kalacak. Başvu-
ru için kayıt formu ve bir adet 
fotoğraf yeterli olacak. Kayıt for-
muna Çankaya Belediyesi’nin 
internet sitesinden erişilebile-
cek. Program hakkında 0 312 
458 89 00 / 5409 (dahili) numa-
ralı telefondan detaylı bilgi alı-
nabilecek.

Başkan Özarslan 
muhtarlarla buluştu

OO HABER MERKEZİ

KEÇİÖREN Belediye Baş-
kanı Dr. Mesut Özarslan, Keçi-
ören’deki mahalle muhtarlarıyla 
bir araya gelerek tek tek talep-
leri dinledi. Mahallelerin ve va-
tandaşların ihtiyaçlarını tes-
pit etmeye ve talepleri ivedilikle 
karşılamaya yönelik gerçekleşti-
rilen buluşmaya CHP Grup Baş-
kanvekili ve Ankara Milletvekili 
Murat Emir, CHP Ankara Millet-

vekili Adnan Beker, CHP Keçiö-
ren İlçe Başkanı Berk Kılıç, be-
lediye başkan yardımcıları ile 
muhtarlar katıldı.
MUHTARLARIMIZ, BİZİM YOL 

ARKADAŞLARIMIZDIR
Yerel yönetimler ile mahal-

le muhtarları arasında kuru-
lan güçlü iş birliğinin önemine 
dikkat çeken Keçiören Beledi-
ye Başkanı Dr. Mesut Özars-
lan, “Muhtarlarımız mahalleleri-
mizin adeta gözü, kulağı, sesi, 
bizim ise yol arkadaşlarımızdır. 
Bugün talepleri birlikte dinliyor, 
çözümleri birlikte üretiyoruz. Ke-
çiören’imizi omuz omuza daha 
güzel yarınlara hep birlikte taşı-
yoruz.” dedi.

MUHTARLARLA İŞ
 BİRLİĞİ ÖNEMLİ

CHP Grup Başkanvekili ve 

Ankara Milletvekili Murat Emir 
de muhtarların toplumsal daya-
nışmayı güçlendiren, devlet ile 
vatandaş arasında köprü kuran 
bir vazifeye sahip olduklarının 
altını çizerek muhtarlarla olan 
iş birliğini devam ettirecekleri-
ni dile getirdi. CHP Ankara Mil-
letvekili Adnan Beker ise sorun-
ların yerinde tespit edilmesi için 
muhtarların yerel demokrasinin 
vazgeçilmez unsuru olduğunu 
kaydederek, istişare ve iş birliği-
nin önemine vurgu yaptı.

ABB’den ücretsiz 
kız futbol okulu
OO HABER MERKEZİ

ANKARA Büyükşehir Belediyesi (ABB) gelece-
ğin kadın futbol yıldızlarını yetiştiriyor. 

ABB Gençlik ve Spor Hizmetleri Daire Baş-
kanlığı ile ABB FOMGET Kadın Futbol Takımı, 
Başkent’in yetenekli genç kadın futbolcularını ye-
tiştirmek amacıyla ortak bir çalışma başlattı. 2011-
2018 yılları arasında doğan kız çocuklarına yönelik 
futbol okulunun antrenmanları Batıkent’teki İlkyerle-
şim Halı Sahası’nda başladı.

Tamamen ücretsiz olan ve UEFA sertifikalı ant-
renörler eşliğinde gerçekleştirilen antrenmanlarda 
katılımcılar yaş gruplarına göre takımlara ayrılarak 
haftanın iki günü profesyonel düzeyde eğitim alıyor. 
Futbol okulunda şu anda 110 kız çocuğu antren-
manlara katılıyor. ABB, futbol okuluyla ilerleyen za-
manlarda FOMGET Kadın Futbol Takımı’nın altyapı-
sına da katkı sağlamayı hedefliyor. 

YİĞİT: GELECEĞİN ŞAMPİYONLARI İÇİN 
ÇALIŞMALARIMIZ DEVAM EDECEK

Salı ve perşembe günleri devam eden okul hak-
kında bilgi veren ABB Spor Hizmetleri Şube Müdürü 
Sercan Yiğit, “Futbola ilgisi ve yeteneği olan kız ço-
cuklarımızı ABB FOMGET Kadın Futbol Takımı’mı-
zın altyapısında değerlendirmek için ücretsiz olarak 
Kız Futbol Okulu hizmete başladı. Amacımız diğer il-
çelerde de bu okulu açmak. Geleceğin şampiyonları 
için çalışmalarımız devam edecek” dedi.
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TAKBİS Belgesi 
Olmadan 

Gayrimenkul 
Almayın

Yılmaz Ercan
SAATÇİ

SAATÇİ GÖZÜ

TÜSİAV Gayrimenkul 
Akademisi Başkanı

Gayrimenkul yatırımı yaparken herke-
sin aklına ilk gelen şey tapudur. Tapu sene-
di, taşınmazın resmi sahibini gösteren en 
temel belgedir. Ancak günümüzde tek ba-
şına tapuya güvenmek, bazı önemli riskleri 
göz ardı etmek anlamına gelebilir. Çünkü 
tapu üzerinde görünen bilgiler güncel ol-
mayabilir. İşte tam da bu noktada devreye 
TAKBİS (Tapu ve Kadastro Bilgi Sistemi) 
belgesi giriyor.

TAKBİS belgesi, bir taşınmazın güncel 
hukuki durumunu gösteren, dijital ortamda 
oluşturulan ve e-Devlet üzerinden alına-
bilen resmi bir belgedir. Üzerinde kimin 
kullanım hakkı olduğu, ipotek, haciz, şerh 
gibi tüm güncel bilgiler ayrıntılı şekilde yer 
alır. Sadece kimin tapuda göründüğü değil, 
gerçekten fiilen ve hukuken kimin kullanı-
mında olduğu da TAKBİS belgesiyle ortaya 
çıkar.

Tapu senedindeki bilgiler yıllar önce-
sine ait olabilir. Örneğin, bir taşınmaz 10 
yıl önce alınmış ve sonrasında 5 işlemden 
geçmiş olabilir. Ancak sizdeki tapu hâlâ 
10 yıl önceki haliyle duruyorsa, taşınmazın 
mevcut durumu hakkında yeterli bilgi sahi-
bi olamazsınız. TAKBİS belgesi ise size en 
güncel ve gerçek durumu sunar.

Bir diğer önemli konu ise mülkiyetin 
kimde olduğunun netliğidir. Tapu üzerinde 
ismi geçen kişi, aslında üçüncü ya da be-
şinci el olabilir. TAKBİS belgesi sayesinde, 
taşınmazın güncel malikini ve tüm işlem 
geçmişini görmeniz mümkündür.

Bu nedenle, ev, arsa ya da herhangi bir 
gayrimenkul alırken sadece tapu istemek 
yetmez. Aynı zamanda TAKBİS belgesini 
de mutlaka talep edin. Bu belge sizi son-
radan karşılaşabileceğiniz hukuki ve mali 
sorunlardan korur. Üzerinde herhangi bir 
kullanım hakkı, ipotek, haciz veya başka 
bir kısıtlama var mı açıkça görürsünüz.

Unutmayın: Bir ömür birikiminizi yatır-
dığınız gayrimenkulde hata yapma şansınız 
yok. Doğru bilgiye ulaşmak, doğru karar 
vermenin ilk adımıdır. TAKBİS belgesi bu 
doğruluğun temel taşıdır.

Dolayısıyla, “TAKBİS belgesini alma-
dan ev, arsa, konut alma!” demek artık bir 
uyarı değil, bir zorunluluktur.

BULMACININ ÇÖZÜMÜ 6. SAYFADA

SOLDAN SAĞA:  1. Vurma, çarpma sırasın-
da çıkan ses... Acı ile içini çekmek... 2. Bir şeyin 
erebileceği uzaklık, menzil... Telden yapılan ka-
lın halat... 3. At, eşek, öküz vb. yük hayvanları-
nın tırnaklarına çakılan, ayağın şekline uygun de-
mir parçası... Gözde iris ile billur cismin arasındaki 
boşluk... Yeşil ile turuncu arasında bir renk, limon 
kabuğu rengi... 4. Kolun bilekten parmak uçlarına 
kadar olan, tutmaya ve iş yapmaya yarayan bölü-
mü... Ekşimek işi... Bir ülkenin insanlarına veya bir 
çevreye özgü söyleyiş özelliği... 5. Doğulu... Eğ-
reti olarak, ödünç olarak (eski)... 6. Dolaylı olarak 
anlatma, üstü kapalı olarak belirtme, işaretleme, 
anıştırma, ihsas... Genellikle kadınların kullandığı 
bir seslenme sözü... Nitelik... 7. Arıtım... Çok etki-
li, coşkun, genellikle kişisel duyguları dile getiren 
edebiyat... 8. Hayvanları yakalamak için kullanı-
lan, ucu ilmikli, kaygan uzun ip... Herhangi bir du-
rumun, cismin veya alanın sınırları arasında bu-
lunan bir yer, dâhil... 9. Değersiz, kötü, sıradan, 
hiçbir özelliği olmayan... Bir hücreli hayvanlar-
da hareket ve beslenmeye yarayan protoplazma 
uzantısı... 10. Kaçmak işi, firar... Peru para birimi... 
İnsanda bulunan, bir şey yapabilme yeteneği, me-
leke... 11. Çirozluktan sonra yağlanmaya başlayan 
uskumru... Havada su buğusunun birden yoğunla-
şıp katılaşmasından oluşan, türlü irilikte, yuvarlak 

veya düzensiz biçimli saydam buz parçaları duru-
munda yere hızla düşen bir yağış türü... İnce ve 
küçük bir nesne ile sert bir yere vurulduğunda çı-
kan ses... 12. Öbür şeyler arasında, bu arada... 
Dek, değin, kadar, beri vb. edatlarla birlikte kullanı-
larak bir fiilin, bir hareketin, bir yerin, bir şeyin baş-
ladığı veya sona erdiği noktayı, zaman ve uzak-
lık bakımından abartmalı bir biçimde anlatan bir 
söz... Anlam bakımından birbirleriyle ilgili cümlele-
ri birbirine bağlayan bir söz... 13. Düdükler (eski)... 
Darmstadtiyum elementinin simgesi... Uçan, uçu-
cu... 14. Dökülen tohumlarla ertesi yıl kendiliğin-
den çıkan tahıl, soğan vb (halk ağzı)... Çok acayip, 
şaşılacak kadar çirkin olan... Hitit... 15. Herhangi 
bir şeyin veya vücudun üzerinde oluşan, biriken 
pislik... Yapmak işi... Yıkılmış olan, harap, viran...

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Yaşarken kirli iş-
lere bulaşan kimseler için tek çıkar yol ölüm ol-
mak... 2. Aralamak işi... Dairesi olan... 3. Islandı-
ğı zaman kolayca biçimlendirilebilen yumuşak ve 
yağlı toprak... Üstüne öteberi koymak için duvara 
veya bir dolabın içine birbirine paralel olarak tut-
turulmuş, genellikle geniş, uzun tahta veya metal 
levha... Ülke içinde yapılan satış... 4. Tulyum ele-
mentinin simgesi... Bir şeyin eksiğini tamamlamak 
için ona katılan parça... Köpek... Sulak yer (halk 
ağzı)... 5. Sularını bir denize veya göle gönderen 

bölge, maile... Dördün... 6. İzmir iline bağlı ilçeler-
den biri... Birden sonra gelen sayının ad... 7. Titan 
elementinin simgesi... Oje sürülmüş... Aynı tiyatro-
da çalışan oyuncular topluluğu... 8. Atomlarla ilgili 
olan, atomik... Geviş getirenlerden, derisinin rengi 
siyaha yakın, uzun seyrek kıllı bir hayvan, su sığı-
rı, camız, kömüş... Küriyum elementinin simgesi... 
9. Karşılığını alamama, boşa gitme, ziyan olma 
(eski)... Ağır bir biçimde (çalınmak)... Yakarış... 10. 
Gözde sarıya çalan kestane rengi... Sırada önem 
bakımından ikinci derecede olan, tali, sekunder... 
Antimon elementinin simgesi... 11. Toryum ele-
mentinin simgesi... Baştan çıkarma... Utanma 
duygusu... Kendisine söz söylenilen kimse veya 
kimselerin dikkati çekilmek istendiğinde adın ba-
şına getirilen ve uzatılabilen bir seslenme sözü... 
12. Maskesi olan, maskelenmiş... Birdenbire du-
yulan acı, ağrı, şaşırma, ürkme veya sevinç an-
latan bir söz... Altın elementinin simgesi... 13. Es-
neklik... Slavların batı kolundan olan bir ulus veya 
bu ulusun soyundan gelen kimse... 14. Kastan olu-
şan yağsız et... Yapılarda çatı ile son kat arasında 
yapılan küçük kat... 15. Tınlama, çınlama (eski)... 
Zayıf, ince, uzun boylu kimse...

KARE BULMACA (TDK Güzel Türkçe Bulmacası)

“Bu ülkenin çarkları işçinin 
alın teriyle dönüyor”

Öz İplik İş Sendikası, 10. Geleneksel Basın Programı’nı Ankara’da gerçekleştirdi. Genel 
Başkan Rafi Ay, tekstil ve hazır giyim sektörünün içinde bulunduğu krizi rakamlarla 

ortaya koyarak, “Emek üzerinden rekabet sürdürülemez” mesajı verdi.

ÖZ İp-
lik İş Sendika-
sı tarafından 24 
Temmuz Ga-
zeteciler ve 
Basın Bayra-
mı kapsamın-
da düzenlenen gelenek-
sel basın buluşması, bu 
yıl 10’uncu kez sendi-
ka genel merkezinde ger-
çekleşti. Programa, Ge-
nel Başkan Rafi Ay’ın yanı 
sıra Genel Başkan Yar-
dımcıları Muzaffer Birdo-
ğan, Engin Doğan, Genel 
Sekreter Turgay Ulutürk, 
Medya-İş Sendikası Ge-
nel Başkan Yardımcısı Di-
lek Atçeken ve Basın Ya-
yın Daire Başkanı Didem 
Demir de katıldı.

Programda konuşan 
Genel Başkan Rafi Ay, 
tekstil ve hazır giyim sek-
törünün yaşadığı darbo-
ğaza dikkat çekerek, med-
ya çalışanlarının da emek 
mücadelesinin bir parça-
sı olduğunu vurguladı. Ay, 
“Kuşkusuz medya çalışan-
ları, emek mücadelemizin 
önemli bir paydaşı. Zorla-
şan ekonomik koşullar ve 
sosyal sıkışmışlık, med-
ya sektörünü de ciddi bi-
çimde etkiliyor. Bu süreçte 
hem sektörümüz hem de 
medya açısından basın 
emekçileriyle dayanışma 
her zamankinden daha 
büyük önem taşıyor” dedi.
“SEKTÖRÜMÜZ ALARM 

VERİYOR”
Hazır giyim ve tekstil 

sektörünün üretim ve istih-
damda kritik bir rol üstlen-
diğini belirten Ay, “Biz her 
ne dediysek, her ne uyarı-
da bulunduysak, sonrasın-
da gelen aylarda maalesef 
tüm söylediklerimizi yaşa-
dık ve hala da yaşıyoruz” 
ifadelerini kullandı. Ay, 
Türkiye’nin sıkı para politi-
kalarının imalat sanayiine 
olumsuz etkilerinin oldu-

ğunu vurguladı ve şöyle 
devam etti: “Firma sayı-
sı düşüyor. Hazır giyim 
ithalatında dikkat çekici 
bir yükseliş gözlemleni-
yor. Bazı Türk firmaları-
nın maliyet baskısı ne-

deniyle MENA ve Güney 
Asya ülkelerinde imalata 
başladığı biliniyor.”
“İHRACAT DÜŞÜYOR, 
İTHALAT PATLIYOR”
Rafi Ay, sektörün dış ti-

caret dengesinde yaşadığı 
kaybı da çarpıcı rakamlar-
la ortaya koydu:

“Hazır giyim ihraca-
tı, 2022’ye göre 2024 so-
nunda %10 azaldı. Hazır 
giyim ithalatı ise aynı dö-
nemde %55,42 arttı. 2025 
Ocak-Mayıs döneminde 
hazır giyim ithalatı %23,37 
arttı. Aynı dönemde ihra-
cat %6,24 azaldı.”

Bu dengesizliğin mil-
li gelir üzerindeki etkisine 
değinen Ay, “2025’in ilk 5 
ayında, cebimize girmesi 
gereken 458 milyon doları 
kaybettik. Bununla kalma-
dık, ithalata da 318 mil-
yon dolar fazladan öde-
me yaptık. Yani sadece 5 
ayda cari açığa 776 mil-
yon dolarlık negatif etki 
oluştu” diye konuştu.

“UCUZ İŞGÜCÜ İLE 
REKABETİN SONU YOK”

Türk işçisinin verimli ve 
çalışkan olduğunu vurgu-
layan Ay, “İşvereni, devle-
ti, tüccarı, bürokratı, bilim 
insanı, hepinize sesleniyo-
rum: Bana, 1 milyon iş ya-
ratılacağını, 50 milyar do-
lar para bulunacağını, cari 
açık sorunu da yaşama-
yacağımızı söyleyin... Ta-
mam, kabul. O zaman 
25 milyar dolar kazandı-
ran, 1 milyondan fazla is-
tihdam sağlayan sektörü 
yok edin!” sözleriyle dik-
kat çekti.

Ay, “Rekabeti eme-
ği sömürerek değil, kalite-

nizle yapın. Markalaşın. 
Biz verimliyiz, siz teknolo-
jik yatırım yapın, biz uyum 
sağlarız” diyerek sanayi 
politikalarında köklü dönü-
şüm çağrısı yaptı.

“AYNI GEMİDEYİZ 
DİYORSANIZ, İŞÇİ 

GÜVERTESİNE İNİN”
Siyasetçilere de 

seslenen Ay, “İk-
tidar, muhale-
fet, tüm si-
yasetçilere 
sesleniyo-
rum: Madem 
aynı gemideyiz di-
yorsunuz, o zaman işçi 
güvertesine inin. Lüks gü-
vertedekiler başka gemi-
lere biniyor. Gerçek vatan 
evlatları bu güvertededir” 
diyerek emekçilerin yaşa-
dığı zorluklara dikkat çekti.

“KADIN EMEĞİNİN 
KALESİ: TEKSTİL”

Sektörün kadın istih-
damındaki rolüne de deği-
nen Ay, “İmalat sanayinde 
kadınların en yoğun çalış-
tığı alan tekstil ve hazır gi-
yimdir. Kadınların yüzde 
35-40’ı bizim sektörümüz-
dedir” dedi.

“300 BİN KİŞİ İŞİNİ 
KAYBETTİ”

2022-2025 dönemin-
de sektörde yaşanan is-
tihdam kaybını rakamlarla 
açıklayan Ay, “2022 so-
nunda 1 milyon 305 bin 
kişi olan istihdam, 2025 
Nisan itibariyle 990 bine 
geriledi. Bu dönemde 315 
bin 107 kişi işini kaybetti, 
7 bin 805 işyeri artık yok” 
şeklinde konuştu.
“ÖRGÜTLENME ORANI 

SADECE YÜZDE 10”
Sendikal örgütlenme-

nin önündeki engelle-

re dikkat çe-
ken Ay, “Bir 

işyerinde sen-
dikanın yetki 

alabilmesi için ça-
lışanların yarısından bir 
fazlasını üye yapması ge-
rekiyor. 1000 kişilik bir iş 
yerinde 500 kişi üye ol-
duysa bir anlamı yok. 501 
kişi olmalı” dedi. Ay, süre-
cin işveren itirazlarıyla yıl-
larca sürüncemede kaldı-
ğını ve bu nedenle fiilen 
engellendiğini vurguladı.
“MENŞE SAPTIRMA İLE 
TÜRKİYE HEDEF PAZAR 

HALİNE GELDİ”
Uzak Doğu ülkelerinin 

menşe değiştirme operas-
yonlarıyla Türkiye'yi he-
def pazar haline getirdiği-
ni kaydeden Ay, “Gerçek 
üretici ülke yerine baş-
ka ülkelerin adıyla gelen 
ürünler, haksız rekabet 
yaratıyor” ifadelerini kul-
landı.

“MARKAMIZ 
OLMADIĞI İÇİN OYUN 
DIŞINDA KALIYORUZ”

Ay, Türkiye’nin küresel 
markalarının olmamasını 
sektörün kırılganlığı olarak 
nitelendirdi: “Türkiye’ye si-
pariş veren global marka-
ların Türkiye’de mağaza-
ları var. Üretim yurtdışına 
kayarsa, bu ürünler artık 

ithal edilecek.”
“BU SÜRECİ SESSİZCE 

İZLEYEMEYİZ”
Rafi Ay konuşması-

nı şu sözlerle tamamladı: 
“Fabrikalar kapanıyor. Si-
pariş alamıyor. Maaşlar 
maalesef gününde öden-
miyor. Emekçiler enflasyo-
na karşı ezilen ücretleriyle 
hayatta kalma mücadelesi 
veriyor. Diğer yandan sen-
dikal haklar baskı altında 
ihlal ediliyor. Bu süreci iz-
leyemeyiz. Sessiz kala-
mayız.”

Öz İplik İş 
Sendikası'nın Çözüm 
Önerileri:

•	 Emekçinin örgüt-
lenme hakkı güvence altı-
na alınmalıdır.

•	 Asgari ücret tespit 
süreci adil ve şeffaf hale 
gelmelidir.

•	 KOBİ destekleri 
çalışan bazlı artırılmalı ve 
ölçek ayrımı yapılmaksı-
zın genişletilmelidir.

•	 EYT sonrası kalifi-
ye işgücünün dönüşü için 
teşvik sağlanmalıdır.

•	 Kadınların iş gü-
cüne katılımı desteklen-
melidir.

•	 Asgari ücrete in-
sanca yaşamı mümkün kı-
lacak oranda zam yapıl-
malıdır.

GONCAGÜL
KONAŞ

Rafi AY
Öz İplik İş Sendikası 

Genel Başkanı

Tertemiz Çankaya 
için bir adım daha

OO HABER MERKEZİ

ÇANKAYA Belediyesi, "Tertemiz Çankaya" sloganıy-
la sürdürdüğü temizlik çalışmalarına bir yenisini daha ek-
ledi. Kent estetiğini güçlendirmek ve çevre temizliğini sağ-
lamak amacıyla küllüklü kompozit çöp kutularının sayısı 
artırılıyor. 

İlk etapta Kızılay Sakarya Caddesi ile Karanfil Sokak’a 
20 adet yeni çöp kutusu yerleştirildi. Yere izmarit atılması-
nı önlemeyi hedefleyen bu uygulama, yaya yoğunluğunun 
yüksek olduğu diğer semtlerde de yaygınlaştırılacak.

Çankaya Belediyesi, "Tertemiz Çankaya" sloganıy-
la yürüttüğü temizlik hizmetlerine devam ediyor. İlçe sa-
kinlerinin yaşam kalitesini arttırmayı ve kent estetiğine 
katkıyı amaçlayan Belediye, küllüklü kompozit çöp kutula-
rının sayısını artırmaya başladı. İlk olarak Kızılay Sakar-
ya Caddesi’nde ve Karanfil Sokak’ta 20 adet yeni küllüklü 
kompozit çöp kutusu yerleştiren Temizlik İşleri Müdürlüğü 
ekipleri, ilçenin diğer semtlerinde de yenileme ve sayılarını 
artırma çalışmalarını sürdürecek. Çankaya'da şu an 6 bin 
adet kompozit kapaklı askılı çöp poşeti bulunuyor. 

Vatandaşların çöp ve atık konusunda daha duyarlı ol-
maları için bilinçlendirme çalışmalarını da eş zamanlı ola-
rak yürüten Belediye, 2024 yılı içerisinde de kullanım öm-
rünü tamamlayan ve bakteri ile kokuya neden olabilecek 
çöp konteynerlerini yenileyerek 3 bin adet yeni yer üstü 
konteynerini ilçeye kazandırmıştı. Yeni konteyner alımının 
yanı sıra mevcut kaynakları da etkin şekilde değerlendiren 
Belediye, bu kapsamda 500 eski çöp konteynerini kap-
samlı bir bakım ve onarım sürecinden geçirerek yeniden 
Çankayalıların kullanımına sunmuştu.
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ATIŞ MALZEMESİ SATIN ALINACAKTIR
MEBS OKULU EĞT.MRK. MİLLİ SAVUNMA 

BAKANLIĞI MSB BAĞLILARI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                       (Basın-2266248)

İhale Kayıt Numarası:2025/907582 
İşin Adı:15 (Onbeş) Kalem 4 (Dört) Kısım Pazarlık Usulü Atış Malzeme Alımı 
İhale Türü - Usulü:Mal Alımı - Pazarlık İhale Usulü
1 – İdarenin
a) Adresi:Hüseyingazi Mahallesi Abdülhakhamit CaddesiNo:161 (MEBS Okl.ve Eğt.
Mrk.K.lığı) 06260-Mamak/ANKARA
b) Telefon ve faks numarası:05057896791 – 3123530355
c) Elektronik posta adresi: engin.ucar@kkk.tsk.trç) İhale / Ön Yeterlik dokümanının gö-
rülebileceği internet adresi: https://www.kkk.tsk.tr
2 - İhale konusu malın
a) Niteliği, türü ve miktarı:15 (OnBeş) Kalem 4 (Dört) Kısım Pazarlık Usulü Atış Malze-
me Alımı (EHS Montaj Dahil)
b) Teslim [yeri/ yerleri]:Elektronik hedef sistemi10 (On) Atış Yolu MEBS Okl.ve Eğt.Mrk.
lığı Spor Salonuna ve 5 (Beş) Atış Yolu ATUNEB K.lığı Havalı Silah Poligonuna montaj 
ile diğe mallar elden 4’üncü Kor.K.lığı 625 Mal Saymanlığına teslim edilecektir
c) Teslim [tarihi/ tarihleri]:Tarafeynce sözleşme imzalanmasını müteakip 120 (YüzYirmi) 
takvim günü içerisinde defaten teslim edilecektir.
3- İhalenin / Ön Yeterlik /Yeterlik Değerlendirmesinin:
a) Yapılacağı yer:4’üncü Kor.İhale Kom.Bşk.lığı Mamak/ANKARA
b) Tarihive saati:18.08.2025 - 14:00
4-İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler :
İdari şartnamede belirtildiği gibidir.

T.C. ANKARA BATI İCRA DAİRESİ
İFLAS ALACAKLILARI SIRA CETVELİNİN İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                       (Basın-2266241)

2025/5 İFLAS
Müflis ARCADIA İNŞAAT ELEKTRİK ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET ANONİM 
ŞİRKETİ, (0730429653Vergi Nolu, ) hakkındaki iflas tasfiye işleminde; masaya kayıt 
yaptıran alacaklarla ilgili olarak tahkik ve tetkik işlemleri bitirilmiş, İc.İf.K.nun 206. ve 
207.maddeleri gereğince düzenlenen 23/07/2025 tarihli ek sıra cetveline ilişkin kararlar 
incelemeye hazırdır. Alacağın esasına ve miktarına ilişkin itirazların (15) gün içerisinde 
iflasa karar verilen yerdeki Asliye Ticaret Mahkemesinde dava yoluyla ileri sürülebilece-
ği; yalnız sıraya ilişkin itirazların ise (7) gün içerisinde şikayet yoluyla ileri sürülebileceği 
İc.İf.K.nun. 166, 232, 234 ve 235 maddeleri gereğince tebliğ ve ilan olunur.23/07/2025

T.C. ANKARA GAYRİMENKUL SATIŞ İCRA DAİRESİ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                       (Basın-2266179)

2024/1450 ESAS
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup, 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esa-
tis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/1450 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağ-
lanabilir. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muham-
men kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Pursaklar İlçe, Pursaklar Mahallesi, 95163 Ada, 3 Parsel, zemin 
kat 3 Nolu Bağımsız Bölüm Mesken Nitelikli 1/1 Hisseli Taşınmaz satışa çıkarılmıştır. 
(Taşınmazın geniş evsafı dosyada mevcut bilirkişi raporunda açıklanmıştır.)
Adresi : Pursaklar Mahallesi, Rüştü Zorlu Sokak No:15/3 Pursaklar / ANKARA
Yüzölçümü : 875,00 m2 Arsa Payı : 100/1750
Kıymeti : 1.600.000,00 TL KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Dosyada mevcut tapu kaydında olduğu gibidir.
Artırma Bilgileri :
1. Artırma 	 Başlangıç Tarih ve Saati : 10/09/2025 - 10:57
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 17/09/2025 - 10:57
2. Artırma 	 Başlangıç Tarih ve Saati : 08/10/2025 - 10:57
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 15/10/2025 - 10:57
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

HABER MERKEZİ

TÜM Emlak Danışmanları Birliği (TEDB) 
ve Ankara Tüm Emlakçılar Meslek Odası 
(ATEM) Başkanı Hakan Akçam, Çevre, Şehirci-
lik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum’un 
duyurduğu Gayrimenkul Sertifikası projesini de-
ğerlendirdi. Akçam, dar gelirli vatandaşlara ev sa-
hibi olma yolunu açan Gayrimenkul Sertifikası 
projesinin sosyal barışa hizmet edeceğini vurgu-
ladı. Akçam, “Bu sistem tuğladan fazlası; umut, 
dayanışma ve adil paylaşım demektir” dedi. Ak-
çam, sistemin “sosyal konut anlayışının çağdaş 
bir uzantısı” olduğunu vurgulayarak, konut piya-
sasında yeni bir dönemin başladığını ifade etti.

Akçam, dar gelirli vatandaşların konuta erişi-
mini kolaylaştıracak alternatif finansman model-
lerine uzun süredir dikkat çektiklerini hatırlatarak, 
gayrimenkul sertifikası sisteminin bu doğrultu-
da atılmış önemli bir adım olduğunu belirtti. Sis-
temin küçük yatırımcıya da gayrimenkul proje-
lerine ortak olma imkânı tanıdığını vurgulayan 
Akçam, paylı mülkiyet seçeneğiyle ev sahibi ola-
mayan bireylerin güç birliği yaparak ev sahibi 
olabilmesinin yepyeni bir dayanışma modeli sun-
duğunu söyledi.
“KİRA YÜKÜNÜ HAFİFLETECEK, FİYAT 

BALONUNU DENGELEYECEK”
Projenin sadece yatırım aracı değil, aynı za-

manda sosyal devlet anlayışının güçlü bir yansı-
ması olduğunu belirten Akçam, sistemin kira yü-
künü hafifletmeye ve konut fiyatlarındaki balon 
etkisini dengelemeye yardımcı olacağını ifade 
etti. Halka arz fiyatlarının erişilebilir tutulmasının, 
daha geniş kesimlerin sisteme dahil olmasını sağ-
layacağını da ekledi. Akçam açıklamasında, "Biz 
hep söyledik: Konut yalnızca tuğla değil; sos-
yal barışın harcıdır" sözleriyle sosyal konut pro-
jelerinin toplumsal değerine dikkat çekti. TEDB 
ve ATEM olarak yıllardır TOKİ ve Emlak Konut 
gibi kurumların daha fazla sosyal konut üretme-
si gerektiğini savunduklarını vurgulayan Başkan 
Akçam, Bakanlıkça geçmişte 1 milyon 673 bin 
sosyal konutun inşa edilmesinin 5 milyon vatan-
daşa sıcak bir yuva sağladığını hatırlattı.

“BU MODEL İSTANBUL’LA SINIRLI 
KALMASIN”

Gayrimenkul sertifikası modelinin İstanbul 
Başakşehir’deki Damla Kent Evleri projesiyle 
başlamasını memnuniyetle karşılayan Akçam, sis-
temin yalnızca İstanbul’la sınırlı kalmaması ge-
rektiğini ifade etti. Ankara, İzmir, Gaziantep gibi 
illerde de benzer projelerin hayata geçirilmesini 
istediklerini belirtti.

“SAYIN BAKANIMIZA TEŞEKKÜR 
EDİYORUZ”

Akçam, “Sayın Bakanımıza özellikle teşek-
kür etmek istiyorum. Hem afet bölgelerinde ko-
nut inşasında gösterilen üstün çaba hem de bugün 
hayata geçirilen gayrimenkul sertifikası sistemi, 
halkımızın barınma hakkını önceleyen bir vizyo-
nun ürünüdür. Bu anlayışın devam etmesi en bü-
yük temennimizdir” diyerek sözlerini noktaladı.

Hakan Akçam’dan 
Gayrimenkul Sertifikası 
Projesine Tam Destek

İSTANBUL (AA)- Konut fi-
yatlarındaki artış 17 aydır enf-
lasyonun altında kalmaya devam 
ederken, haziran itibarıyla reel 
azalış bu dönemin en düşük sevi-
yesine geriledi. Türkiye'deki ko-
nutların kalite etkisinden arındı-
rılmış fiyat değişimlerini izlemek 
amacıyla Türkiye Cumhuriyet 
Merkez Bankası tarafından he-
saplanan Konut Fiyat Endek-
si (KFE/2023=100) haziranda 
yıllık yüzde 32,8 artış gösterir-
ken, bu dönemde reel azalış yüz-
de 1,7 oldu.

Böylece haziran itibarıyla 
ülke genelindeki konutların satış 
fiyatı son bir yılda reel anlamda 
yüzde 1,7 düşüş gösterdi. Konut 
fiyatları reel olarak en son 2024 
Ocak'ta yıllık bazda yüzde 1,4 
artmıştı. Şubatta düşüşe geçerek 
yüzde 5,1 olan reel azalış hazi-
randa da ivmesini devam ettirdi.

Geçen yılın eylül ve ekim ay-
larında yüzde 14,7 ile zirveyi 
göre reel azalış, aradan geçen sü-
reçte enflasyondaki gerilemey-
le birlikte azaldı. Konut fiyatla-
rındaki reel azalış bundan önceki 
son 3 ayda sırasıyla martta yüzde 
4,2, nisanda yüzde 3,6, mayısta 
ise yüzde 2,3'e geriledi. Son 17 
aydır devam eden reel azalış, ha-
ziranda bu dönemin en düşük se-

viyesi olan yüzde 1,7'e geriledi.
Konut fiyatlarındaki reel aza-

lış satış adetlerine de yansıdı. 
Yüksek faiz oranlarına rağmen 
Türkiye genelinde konut satışla-
rı haziranda geçen yılın aynı dö-
nemine göre yüzde 35,8 artarak 
107 bin 723'e ulaşırken, yıllık 
bazda yükselişini 12'nci aya ta-
şıdı. Yılın ilk yarısı ele alındı-
ğında satış adetleri 2024'ün aynı 
dönemine göre yüzde 26,9 ar-
tarak 691 bin 893 oldu. Bu veri 
tüm zamanların en yüksek ikinci 
ocak-haziran dönemi verisi ola-
rak kayıtlara geçti.

"ARZIN ARTIRILMASI VE 
DEZENFLASYON SÜRECİ 

FİYATLARDA REEL 
DÜŞÜŞÜ SAĞLADI"

İstanbul Üniversitesi İktisat 
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Sefer Şener, AA muhabirine 
konuya ilişkin yaptığı açıklama-
da, Kovid-19 sürecinin küresel 
çapta olduğu gibi Türkiye'de de 
konut fiyatlarının yükselmesine 
sebep olduğunu belirterek, son-
rasında yaşanan Kahramanmaraş 
merkezli depremlerin de artışı te-
tiklediğini söyledi. Son dönemde 
başta deprem bölgesi olmak üze-

re TOKİ ve Emlak Konut aracı-
lığıyla hızlı bir konut inşa süreci-
ne girildiğini anlatan Şener, arzın 
artmasının ve dezenflasyon süre-
cinin konut fiyatlarında reel an-
lamda gevşemeye neden olduğu-
nu ifade etti.

Şener, faizlerin yüksek olma-
sının da fiyatların reel anlamda 
gerilemesine yol açtığını kayde-
derek, sözlerini şöyle sürdürdü: 
"Pandemi, jeopolitik riskler, sa-
vaşlar ve depremle birlikte enf-
lasyonun üzerinde değer artışı 
yaşayan ve olması gereken sevi-
yesinin üzerine çıkan konut fi-

yatları, arzın artırılması ve uy-
gulanan sıkı para politikasının 
etkisiyle son 17 aydır enflasyo-
nun altında kalmıştır. Yıl sonu 
enflasyonu beklendiği gibi yüz-
de 24-28 aralığında gerçekleşir-
se konut fiyat endeksinin yeni-
den enflasyonun üzerinde artış 
göstermesi sürpriz olmayacak-
tır. Enflasyonla birlikte faizlerin 
de düşecek olması fiyatların reel 
anlamda artıya geçmesini etkile-
yecektir."

"BUNDAN SONRAKİ 
SÜREÇTE HIZLI 

ARTIŞLAR 
BEKLEMİYORUZ"

Gayrimenkul iktisatçısı Ah-
met Büyükduman da konut fiyat 
artışlarına aylık bazda bakıldı-
ğında son dönemde bir hareket-
lenme görüldüğünü, bunun da is-
tatistiklere yansıdığını söyledi.

Konut fiyatlarının geçen yılın 
şubat ayından beri reel anlamda 
azaldığına işaret eden Büyükdu-
man, enflasyondaki gerilemenin 
de etkisiyle artık konut fiyatla-
rındaki artışın reel olarak da po-
zitife dönmesini beklendiğini an-
lattı. Büyükduman, "Birkaç aya 
kadar artışlar pozitife dönse de 
önceki yıllarda gördüğümüz yük-
sek artışları ve atakları beklemi-
yoruz." dedi.

Konut fiyatlarındaki reel düşüş 17 aydır sürüyor

OO HABER 
MERKEZİ

BASIN İlan Ku-
rumu (BİK) Ankara 
Bölge Müdürlüğü’ne 
Gaziantep Bölge 
Müdürlüğü’nü yü-
rüten Hikmet Said 
Güngör atandı. Gün-
gör, görevine gelme-
sinin ardından yaptı-
ğı açıklamada, görev 
alanında bulunan ba-
sın kuruluşları ile 
güçlü bir diyalog ve 
iş birliği içinde çalı-
şacaklarını ifade etti.

Başkent 
Ankara’da, kamuo-
yunun doğru ve ta-
rafsız bilgilendi-
rilmesi noktasında 
basın camiasıyla or-

tak projeler yürü-
teceklerini belir-
ten Güngör, Ankara 
medyasının güçlen-
dirilmesi için kolları-
nı sıvadıklarını vur-
guladı.

Güngör yaptı-
ğı yazılı açıklama-
da şunları ifade etti: 
“Çalışma hayatım 
boyunca edindiğim 
tecrübeleri, ülkemi-
zin başkentinde, ka-
muoyunun doğru ve 
tarafsız bilgilendiril-
mesinde kilit rol üst-
lenen basın camia-
sıyla paylaşmaktan 
büyük bir onur ve 
sorumluluk duyuyo-
rum. Kurumumuzun 
temel ilkeleri olan ta-
rafsızlık, şeffaflık ve 
kamu hizmeti anla-

yışı doğrultusunda; 
Görev alanımızda 
bulunan basın kuru-
luşlarımızla güçlü bir 
diyalog ve iş birliği 
içinde çalışacağız.

Bu vesileyle, 
şahsıma duydukla-
rı güvenle bu göre-
vi tevdi eden Genel 
Müdürümüz Sayın 
Cavit Erkılınç, Ge-
nel Müdür Yardımcı-
mız Sayın Oğuz Ak-
çakoca başta olmak 
üzere tüm yöneticile-
rimize teşekkür eder; 
görev yaptığım süre 
boyunca destekleri-
ni esirgemeyen Ga-
ziantep’teki kıymet-
li basın mensuplarına 
ve mesai arkadaşla-
rıma da en içten şük-
ranlarımı sunarım. 
Yeni görev yerimde, 
siz değerli paydaşla-
rımızla birlikte ortak 
akıl ve karşılıklı gü-
ven çerçevesinde ça-
lışarak, basınımıza 
katkı sunmayı sürdü-
receğiz.” 

TÜM Emeklilerin 
Sendikası Ankara Şu-
beleri, dün (24 Tem-
muz 2025 Perşembe 
günü) Ankara’da Tür-
kiye İş Kurumu'nun 
(İŞKUR) Çankaya 
Hizmet Merkezi'nin önünde ba-
sın açıklaması yaptı. Sendika adı-
na açıklamayı Mamak Şube Baş-
kanı ve Ankara Dönem Sözcüsü 
Aytekin Çelikcan okudu. Çelikcan, 
emeklilerin yıllardır enflasyon kar-
şısında ezildiğini ve 2025 yılında 
da açlığa mahkûm edildiğini be-
lirtti. Türkiye İstatistik Kurumu'nun 
verilerinin iktidar baskısıyla düşük 
gösterildiğini savunan Çelikcan, 
Türkiye'nin ekonomik büyümesin-

den emeklilere “zırnık koklatılma-
dığını” ifade etti.

Emeklilerin büyük bir kısmının 
derin yoksulluk içinde olduğunu 
vurgulayarak, birçok emeklinin ka-
yıtlı ya da kayıtsız çalışmak zorun-
da kaldığını dile getirdi. Çalışmak 
istemediklerini, insanca yaşamak 

istediklerini söyleyen emekli-
ler, yaşlarına uygun iş talepleriyle 
İŞKUR’a başvurdu. 

"SERMAYENİN 
SALDIRILARINA PRİM 

VERMEYECEĞİZ"
Öte yandan Yargıtay İçtihat-

ları Birleştirme Genel Kurulu’nun 
emekli maaşlarına bloke konulabi-
leceğine dair kararını eleştiren Çe-
likcan, bu kararın yaşam hakkıyla 
ilgisinin olmadığını ve TBMM’nin 
acilen yasal düzenleme yapma-
sı gerektiğini belirtti. Çelikcan, mü-
cadele konusundaki kararlılıklarını 
ise şöyle vurguladı:

“Bizi yok sayanları biz de göz-
den çıkaracağız. Kendi gücümüz 
ve mücadelemizle sermayenin 
saldırılarına prim vermeyeceğiz. 
Önünde sonunda biz kazanaca-
ğız." 

“Geçinemiyoruz, çalışmak zorunda kalıyoruz”
EMEKLİLERDEN İŞKUR ÖNÜNDE TEPKİ:

EBRU 
APALAK

BİK Ankara Bölge Müdürlüğü’nde 
‘Hikmet Said Güngör’ dönemi 
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VİETNAM’IN KIZI ve 
TÜRKİYE’NİN ANNESİ…

DOST DİLİ

Canım Türkiye’min ve 
Dünya’mın çok çeşitli ve 
yaygın şiddet örneklerin-
den hareketle acı, kan ve 
gözyaşından oluşan çok 
sıcak bir cehenneme doğru 
gidişine üzülerek, bugünün 
ve geleceğin canlıları için 
korkarak, bu duyguların 
daha da üstünde utanarak 
bakıyorum. Keşke sade-
ce gözlerim baksa ve yü-
reğimin gözleri görmese, 
aslında keşke sıcak cehen-
neme doğru yolculuk hiç 
başlamasa veya yolcuları 
taşıyanlar hiç bulunmasa, 
dahası, yolcular bindikleri 
ateş araçlarının ve gittik-
leri cehennemim farkında 
olabilseler. Keşke insanı 
utandırması gereken bu 
şiddetten güç alan yolculu-
ğu, şiddetsiz yöntemlerle, 
sevgi, dostluk ve barıştan 
beslenerek sonlandırabil-
sek. Keşke, bundan sonra 
cehenneme giden araçlar 
ve kullanılan silahlar geri 
dönüşümle Dünya ekono-
misine  kazandırılsa, kay-
naklar, ayırımcılığı, ırkçılı-
ğı, yoksulluğu, yoksunluğu, 
kin, nefret, yalan, hakaret, 
iftira, tehdit üreten insanla-
rın “iyi”leşmesi için kulla-
nılsa.

Bugün yazımı iki fotoğ-
rafla birlikte paylaşıyorum.

8 Temmuz 1972. Vi-
etnam toprakları, 1 Kasım 
1955 tarihinde başlayan 
ve 15 Mayıs 1975 tarihin-
de, insan, hayvan ve doğa 
kıyımını geride bırakarak 
sonlanan Amerika Birleşik 
Devletleri’nin vahşi saldı-
rısı altında iken, iş birlikçi 
Güney Vietnam Hava Kuv-
vetleri, Tay Ninh  eyaleti 
Trang Bang kasabasına 
Napalm bombası attı.

Bu aşamada hemen bir 
soru belirdi. Bu bombayı 
kim üretti, kim Vietnam’a 
sattı veya kim hibe etti, 
kim  taşıdı, kim emir ver-
di, kim attı. Bu kimlerden 
yaşayanlar var mı, ölenler 
neredeler?

Ancak bu vahşet üstü 
olay başka bir Kim’le insan 
soyunu buluşturdu. Phan 
Thi Kim Phuc, Vietnam 
geleneklerine göre ise Kim 
Phuc.

Napalm bombasından 
kaçmaya çalışan 5 çocuk 
ve arkalarında, onları ko-
rumaya çalışan silahlı 5 
asker. Bu fotoğrafı çektiği 
söylenen, Amerika Birleşik 
Devletleri merkezli haber 
ajansı  Associated Press fo-
toğrafçısı Nick Ut, o tarihte 
22, Kim ise 9 yaşındaydı. 
İki kız, üç erkek çocuktan 
çırılçıplak kalan  tek kişi ise 
Phan Thi Kim Phuc’tu.

İnsanlık değil, insanın 
tarihine geçen bu fotoğraf 
1973’de  “Yılın Dünya Ba-
sın Fotoğrafı” seçildi, ayrı-
ca Pulitzer Ödülü aldı.

2025 yılındayız. Türki-
ye, acı ve gözyaşının bir kez 
daha birçok anneyi de içine 
aldığı bir süreci yaşıyor. 19 

Mart 2025 tarihinde, İstan-
bul Büyükşehir Belediyesi 
başta olmak üzere Cumhu-
riyet Halk Partisi’nin bazı il 
ve ilçe belediyelerine karşı 
“yolsuzluk” ana suçlaması 
yapılarak hareket başlatıldı, 
gözaltı ve tutuklama süreci 
yaşanmaya başladı.

Çağımızda da elbette 
ateş daha çok düştüğü yeri 
yakıyor. Ancak, kitle ile-
tişim araçları ile bu ateşin 
görüntüleri ve yakıcılığı çok 
daha geniş kitlelere, “iyi” 
gözlerden “iyi” yüreklere 
yayılıyor.

Sizleri, Vietnamlı kızın 
fotoğrafından, Türkiye’nin 
annelerinden Gülseren 
Çalık’ın fotoğrafına doğru 
şimşek hızında bir yolculuk 
örneği sunuyorum. Elbette, 
Vietnam’daki ile İzmir’deki 
fotoğrafı kıyaslamak, aynı 
nitelemeleri yapmak, aynı 
etkilerin olduğunu söyle-
mek doğru değil, kanımca.

Gülseren Çalık, tutuk-
lu olan İstanbul Beylikdü-
zü Belediye Başkanı Mu-
rat Çalık’ın annesi. Oğul, 
camın arkasında, anne 
camdan uzakta. Oğul, İs-
tanbul’daki Cezaevinden, 
İzmir Buca Cezaevine 
nakledilmiş. Ailesi, anne-
si, eşi, çocukları ve yakın-
ları İstanbul’da yaşarken, 
önemli bir hastalığı bulunan 
Beylikdüzü Belediye Baş-
kanı Murat Çalık, İzmir’de, 
hapishane-hastane arası 
götürülüp getiriliyor. Alı-
nan bilgilere göre, oğlunu 
acılar, korkular ve gözyaş-
ları içinde camdan izleyen 
annenin bu fotoğrafından 
sonra oğul daha üst katlar-
daki bir odaya çıkarılmış.

Napalm Kızı diye bili-
nen, daha sonra Kanada 
yurttaşı olup Kim Founda-
tion İnternational’ı (Ulus-
lararası Kim Vakfı) kuran 
Phan Thi Kim Puck’un da 
içinde olduğu fotoğraf gibi 
anne Gülseren Çalık-oğul 
Murat Çalık fotoğrafının  
önümüzdeki süreçte, hem 
de birden fazla ödül alacağı 
kanısındayım.

Haydi, gözaltında veya 
tutuklu bulunan CHP’li be-
lediye başkanları, arkadaş-
ları, anneleri, eşleri, çocuk-
ları, yakınları, gönül bağları 
bulunan “iyi” yürekliler, sa-
bırla, umutla, hukuka ve 
hukukun içindeki “iyi” in-
sanlara  ve kendinize güve-
nerek, kadın-erkek birlikte, 
dayanışma içinde, haydi…

ANKARA VALİLİĞİ
İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ

İLANEN TEBLİGAT

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                       (Basın-2265264)

1- Tebliğ Çıkarma Merci: Çankaya Kaymakamlığı İlçe Tarım ve Orman  Müdürlüğü                                
 2- Tebliğ Olunacak Firma Adı ve Adresi: Yeni A.G. Bilgisayar Kırtasiye Danışmanlık 
Makine Müh. İnş. Org. İth. İhr. San. Ve Tic. Ltd. Şti. (Hitit V.D.-6620643519)
3- Tebliğ Olunacak Evrakın Özeti: Toplatılma İdari Yaptırım Kararı
4- Tebliğin Konusu: Edremit İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü kontrol görevlileri tarafın-
dan 24.06.2024 tarihinde “Rawda Otel-Vadi İç Ve Dış Ticaret Yatırım ve Turizm Limited 
Şirketi” ünvanlı  işletmede gerçekleştirilen resmi kontrolde “Egelim Organik Erken Ha-
sat Naturel Sızma Zeytinyağı 5 lt” adlı üründen alınan numunenin Ankara Gıda Kontrol 
Laboratuvar Müdürlüğünde yapılan analiz sonucunun TGK’ya uygun olmadığı ve içeri-
sinde Sudan-1 boyası bulunduğu tespit edilmiştir. İşletmede bahsi geçen ürünün “Çan-
kaya Mah. Cinnah Cad. No:67/69 İç Kapı No:5 Çankaya/Ankara” adresinde faaliyet 
gösteren “Yeni AG Bilgisayar Kırtasiye Danışmanlık Makina Mühendislik İnşaat Org. 
İth.” ünvanlı firmanızdan alındığı 11.03.2024 tarih ve ZEY2024000000003 seri numara-
lı e-Fatura ile tespit edilmiştir. Bu nedenle analiz sonucunda ürünün TGK’ya uygun ol-
madığının tespit edilmesi nedeniyle 5996 sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda 
ve Yem Kanununun 24. maddesinin 4. fıkrasına aykırılık ve aynı kanunun 40. Maddesi-
nin 1. fıkrası (l) bendine göre 01.07.2025 tarih ve 19940048 sayılı Kararı ile toplatılma 
idari yaptırımı uygulanmasına karar verilmiştir.
Bu karar doğrultusunda tarafınıza tebliğ edildiği tarihinden itibaren 15 (onbeş) gün içe-
risinde söz konusu ürünü piyasadan toplatmanız gerekmektedir. Verilen sürenin bitme-
sinden sonra ürünlerinizi piyasadan toplatmadığınızın resmi kontrollerde tespit edilme-
si durumunda 5996 sayılı Kanununun 22. maddesi 2. fıkrasına aykırılıktan tarafınıza idari 
para cezası uygulanacaktır. Ürünlerin tarafınızca toplanmaması durumunda Bakanlık ta-
rafından toplanacak ve toplatma masraflarının iki katı tutarı tarafınızdan tahsil edilecektir.
Kararın tebliği veya tefhimi tarihinden itibaren 15 (on beş) gün içinde yetkili Sulh Ceza 
Hakimliği’ne itiraz edilebilir.
Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

ALTINDAĞ BELEDİYESİ
İmar ve Şehircilik Müdürlüğünden

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                       (Basın-2265688)

• Ali Ersoy, Güneşevler, Yunus Emre ve Yıldıztepe Mahalleleri Gecekondu Önleme Böl-
gesindeki Güneşevler Mahallesi 23542 ada 5 parsele ilişkin İmar Planı Değişikliği,
• Ulubey-Karacakaya Gecekondu Önleme Bölgesindeki 24487 ada 12 parsel, 24450 
ada 1 parsel, 21870 ada 4 parsel, 23874 ada park alanı, 21826 ada 1 parsel, 24646 
ada 3 parsel ile Ulubey-Solfasol Gecekondu Önleme Bölgesindeki 23874 adaya ve ya-
kın çevresine ilişkin İmar Planı Değişikliği onama işlemleri tamamlanarak Müdürlüğü-
müz ilan panosunda 25.07.2025 tarihinden itibaren 1 ay (30 gün) süre ile askıya çıka-
rılmıştır.

ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
İMAR VE ŞEHİRCİLİK DAİRESİ BAŞKANLIĞINDAN

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                       (Basın-2265837)

3194 sayılı kanun kapsamında hazırlanan, Ankara Büyükşehir Belediye Meclisinin 
08.07.2025 gün ve 1000 sayılı kararıyla onaylanan 
Altındağ İlçesi, Uluslararası Ticaret Merkezi (UTM) KDGPA’da 1/5000 ölçekli Nazım 
İmar Planı ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği Başkanlığımız ilan pano-
sunda bir ay (30 gün) süreyle askıya çıkarılmıştır.
İlanen ilgililere duyurulur.

T.C. ANKARA İFLAS DAİRESİ
ANKARA İFLAS DAİRESİ DAİRESİNDEN 

2. EK SIRA CETVELİNİN İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                       (Basın-2266123)

2006/12 İFLAS Müflis Tasfiye (iflas) Halinde Volkan Madencilik İnş. Taah. Enerji Tic. 
Ltd. Şti. (VKN:9250027473) hakkındaki iflas tasfiye işleminde; Sıra cetvelinin ilanından 
sonra masaya geç kayıt yaptıran 19-20 numarada kayıtlı alacaklarla ilgili olarak tah-
kik ve tetkik işlemleri bitirilmiş, İc.İf.K.nun 6. ve 207.maddeleri gereğince düzenlenen 2. 
ek sıra cetveline ilişkin kararlar incelemeye hazırdır. Alacağın esasına ve miktarına iliş-
kin itirazların (15) gün içerisinde iflasa karar verilen yerdeki Asliye Ticaret Mahkemesin-
de dava yoluyla ileri sürülebileceği; yalnız sıraya ilişkin itirazların ise (7) gün içerisinde 
şikayet yoluyla ileri sürülebileceği İc.İf.K.nun. 166,232,234 ve 235 maddeleri gereğince 
tebliğ ve ilan olunur. 23/07/2025

İSTANBUL (AA)- Türkiye Cumhuriyet 
Merkez Bankası (TCMB) Para Politikası Kuru-
lu (PPK), politika faizi olan bir hafta vadeli repo 
ihale faiz oranını 300 baz puan düşürerek yüzde 
43'e çekti. TCMB'den faiz oranlarına ilişkin yapı-
lan duyuruda, Yaşar Fatih Karahan başkanlığında 
toplanan Kurul'un, politika faizinin yüzde 43'e in-
dirilmesine karar verdiği bildirildi. Kurulun, Mer-
kez Bankası gecelik vadede borç verme faiz ora-
nını yüzde 49'dan yüzde 46'ya, gecelik vadede 
borçlanma faiz oranını da yüzde 44,5'ten yüzde 
41,5'e indirdiği ifade edildi.
"MALİYE POLİTİKASININ EŞ GÜDÜMÜ 
BU SÜRECE KATKI SAĞLAYACAKTIR"

Enflasyonun ana eğiliminin haziran ayında 
yatay seyrettiği belirtilen duyuruda, şu ifadele-
re yer verildi: "Öncü veriler temmuz ayında ay-
lık enflasyonun aya özgü unsurlarla geçici olarak 
artacağına işaret etmektedir. Yakın döneme iliş-
kin veriler, talep koşullarının dezenflasyonist et-
kisinin arttığını göstermektedir. Jeopolitik geliş-
melerin ve küresel ticarette artan korumacılığın 
dezenflasyon sürecine olası etkileri yakından ta-

kip edilmektedir. Enflasyon beklentileri ve fiyat-
lama davranışları dezenflasyon süreci açısından 
risk unsuru olmaya devam etmektedir. Fiyat istik-
rarı sağlanana kadar sürdürülecek sıkı para poli-
tikası duruşu, talepte dengelenme, Türk lirasında 
reel değerlenme ve enflasyon beklentilerinde dü-
zelme vasıtasıyla dezenflasyon sürecini destekle-
yecektir. Maliye politikasının eş güdümü bu süre-
ce katkı sağlayacaktır."

Duyuruda, Kurul'un politika faizine ilişkin 
atılacak adımları, enflasyon gerçekleşmelerini, 
ana eğilimini ve beklentilerini göz önünde bulun-
durarak öngörülen dezenflasyonun gerektirdiği 
sıkılığı sağlayacak şekilde belirleyeceği bildiril-
di. Adımların büyüklüğünün enflasyon görünü-
mü odaklı, toplantı bazlı ve ihtiyatlı bir yakla-
şımla gözden geçirileceği belirtilen duyuruda, 
şunlar kaydedildi: "Enflasyonda belirgin ve kalı-
cı bir bozulma öngörülmesi durumunda tüm para 
politikası araçları etkili şekilde kullanılacaktır. 
Kredi ve mevduat piyasalarında öngörülenin dı-
şında gelişmeler olması halinde parasal aktarım 
mekanizması ilave makroihtiyati adımlarla des-
teklenecektir. Likidite koşulları yakından izlen-
meye ve likidite yönetimi araçları etkili şekilde 
kullanılmaya devam edilecektir. Kurul, politika 
kararlarını enflasyonu orta vadede yüzde 5 hede-
fine ulaştıracak parasal ve finansal koşulları sağ-
layacak şekilde belirleyecektir. Kurul, kararlarını 
öngörülebilir, veri odaklı ve şeffaf bir çerçeve-
de alacaktır."

Merkez Bankası politika 
faizini yüzde 43’e çekti

ANKARA (AA)- Başkentte 1’i bebek 3 kişinin 
yaşamını yitirdiği 26 katlı binadaki yangına ilişkin 
hazırlanan itfaiye raporunda, binanın yangın söndür-
me sisteminde su olmadığı ve yönlendirme levhala-
rının bulunmadığının belirlendiği bildirildi.

Çankaya ilçesi Alacaatlı Mahallesi’nde bulunan 
sitede, 12 Temmuz akşamı meydana gelen ve 1’i be-
bek 3 kişinin yaşamını yitirdiği yangına ilişkin An-
kara Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkan-
lığınca hazırlanan itfaiye raporu tamamlandı. Buna 
göre, bina içerisinden geçen kabloların yanmaz kab-
lo olmadığı ve kabloların aynı boru içerisinden götü-
rülmesi nedeniyle yangının kısa sürede katlara sıçra-
dığı tespit edildi.

Ayrıca raporda, binanın şaft boşluğundaki kat-
lar arasında yangın durdurucunun olmadığı, “yan-
gın panikbar” kapılarının kendiliğinden kapanmasını 
sağlayan düzeneğin bulunmadığı, kat koridorların-
daki yangın dolapları ile yağmurlama sisteminde su 
bulunmadığı vurgulandı. İtfaiye ekiplerince hazırla-
nan raporda, binanın aydınlatmalarının ve yönlendir-
me ile kat uyarı levhalarının bulunmadığı, bodrum 
kattaki su deposunun da boş olduğu belirtildi. Bina-
nın şaft boşluğundan geçen elektrik iletim hattının 
10’uncu kat seviyesindeki metal gövdesinin defor-
masyona uğradığına işaret edilen raporda, yangının 
çıkış nedeninin söz konusu bölümde aşırı ısınma, 
gevşek bağlantı gibi sebeplerle meydana gelen şase 
olduğu kanaatine varıldığı aktarıldı.

Ankara’da 26 katlı 
binada meydana gelen 
yangına ilişkin itfaiye 
raporu tamamlandı

ANKARA (AA)- Hava sıcaklıklarının 
mevsim normallerinin üzerinde seyrettiği yurt 
genelinde bugün saat 09.00 ile 12.00 arasın-
da termometreler, 50 ilde 35 derecenin üzerini 
gösterdi. Meteoroloji Genel Müdürlüğünün in-
ternet sitesinde yer alan verilere göre, yurt ge-
nelinde sıcaklıklar, mevsim normallerinin 6 ila 
12 derece üzerinde seyredecek.

Yurt genelinde saat 09.00 ile 12.00 arasın-
da en yüksek sıcaklık Siirt'in Kurtalan ilçesin-
de 46,6, Şırnak'ın Silopi ilçesinde 46,4 ve Ciz-
re ilçesinde ise 46,3 derece olarak ölçüldü. 
Sıcaklıklar, Adana, Adıyaman, Afyonkarahi-
sar, Ankara, Antalya, Aydın, Balıkesir, Bartın, 
Batman, Bilecik, Bingöl, Bitlis, Bolu, Bur-
dur, Bursa, Çorum, Denizli, Diyarbakır, Düz-
ce, Edirne, Elazığ, Eskişehir, Gaziantep, Hak-
kari, Hatay, Isparta, İzmir, Kahramanmaraş, 
Karabük, Kastamonu, Kırklareli, Kilis, Koca-
eli, Konya, Kütahya, Malatya, Manisa, Mar-
din, Muğla, Muş, Osmaniye, Sakarya, Siirt, Si-
nop, Şanlıurfa, Şırnak, Tunceli, Uşak, Van ve 
Yalova'da gölgede ve yerden 2 metre yüksek-
likteki siper içinde yapılan ölçümlerde 35 dere-
cenin üzerine çıktı. Bu 50 ilde sıcaklık, ilçelere 
göre 35 ile 46,5 derece aralığında seyretti. Sı-
caklıkların bu hafta boyunca mevsim normal-
lerinin üzerinde seyredeceği öngörülüyor.

İSTANBUL
İstanbul'da etkili olan sıcak havadan bu-

nalanlar, serinlemek için sahillerde ve park-
larda vakit geçiriyor. Meteoroloji Genel Mü-
dürlüğünce hafta boyunca yapılan uyarıların 
ardından megakentte sabahın erken saatlerin-
den itibaren sıcak hava etkisini göstermeye de-
vam ediyor. Saat 14.00 itibarıyla sıcaklıklar 
Beylikdüzü'nde 34,6, Büyükçekmece'de 34,1, 
Fatih'te 34,5, Bakırköy'de 34,1, Kadıköy'de 
34,2, Ümraniye'de 34,1, Pendik'te 33,6 ve 
Tuzla'da 35,8 olarak ölçüldü. Kentte etkili olan 
poyraz nedeniyle yükselen nem değerleri ile 
hissedilen sıcaklık yer yer 40 dereceye ula-
şıyor. Sıcak havadan bunalan bazı vatandaş-
lar serinlemek için Fatih Sarayburnu Sahili'nde 
denize girerken, bazıları da sahil kenarında gü-
neşlendi. Beşiktaş ve Bebek sahilinde de kimi 
vatandaşların denize girerek, kimisinin de göl-
gelik alanlarda oturarak serinledikleri gözlendi.

Günün ilk yarısında 
50 ilde 35 derecenin 
üzeri sıcaklık görüldü

BULMACININ ÇÖZÜMÜ
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ANKARA DSİ V.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNDEN
TAŞINMAZ MAL SATIŞ İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                                                                                             (Basın-2266380)

1. Aşağıda özellikleri belirtilen taşınmaz malın 2886 sayılı Devlet 
İhale kanununun 37. Maddesi ve 45. Maddesi ile Devlet Su İşleri 
Genel Müdürlüğüne ait “Taşınmaz Mal Satış Yönetmeliği’ne göre 
“AÇIK TEKLİF USULÜ” ile Mustafa Kemal Mah.İsmail Karakaya 
Cadde A Blok No:24 Çankaya/ANKARA adresinde bulunan DSİ 
5.Bölge Müdürlüğü Emlak ve Kamulaştırma Şube Müdürlüğünde 
aşağıda belirtilen gün ve saatte satışı yapılacaktır. “Taşınmaz Mal 
Satış Şartnamesi” İdaremizden bedelsiz olarak temin edilebilir.
2. İhaleye iştirak edecek gerçek kişiler, Nüfus cüzdanı sureti, Teb-
ligat için Türkiye Cumhuriyeti sınırları içerisinde adres göster-
mesi (gösterilecek bu adrese yapılacak tüm tebligatlar kanuni 
ikametgâhına ve şahsına yapılmış tebligat olarak kabul edilecek-
tir.), gerçek kişi yerine vekaleten girecek kişilerin vekili olduğuna 
dair noterden onaylı vekaletname; ihaleye iştirak edecek şirket-
ler, şirketin imza sirküleri veya şirket namına tekliflerde bulunacak 
kimselerin şirketin vekili olduğuna dair noterden onaylı vekaletna-
me, şirketin idare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden ve 
siciline kayıtlı bulunduğu Ticaret Odasından veya sair resmi ma-
kamlardan şirketin kayıtlı ve halen faaliyette bulunduğuna dair 
belge (ilk ilan tarihinden sonra alınmış) ile başvuruda bulunması 

gerekmektedir.
3. Aşağıda listesi verilen taşınmazların şerh ve beyan ile ilgili de-
taylı bilgileri Taşınmaz Mal Satış Şartnamesinde yer almakta olup 
İdaremize başvurulması halinde teslim edilecektir.
4. 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunun 5. Maddesinde yazılı şartla-
ra haiz olmak ve geçici teminatın ihale günü ve saatinden önce 
DSİ 5.Bölge Müdürlüğü, Ankara Muhasebe Müdürlüğü veznesine 
veya Ziraat Bankası Çukurambar Şubesinde bulunan TR11 0001 
0019 3756 7058 6650 73 Iban no.lu hesabına geçici teminatı ya-
tırmış olarak veya aynı kanunun 26/b maddesine göre Maliye Ba-
kanlığınca belirlenen bankalardan süresiz teminat mektubu alı-
narak, kimlikleri ile ihale Komisyonu Başkanlığına başvurmaları 
gerekmektedir. Gecikme halinde ihaleye iştirak etmek mümkün 
değildir.
5. Komisyon ihaleyi yapıp yapmamakla serbesttir. Posta ile yapı-
lacak başvurular kabul edilmeyecektir. İş bu ihale ilanı genel bilgi 
mahiyetinde olup, taşınmaz mal satış ihale şartnamesi hükümleri 
uygulanacaktır. Satışla ilgili her türlü Vergi, (KDV, % 0, 569 Karar 
Pulu, % 0, 948 Damga Vergisi Bedeli) rüsum ve harçlar ile tapu 
masrafları alıcıya aittir.

İl İlçe Mahalle / Köy Ada/ 
Parsel

Hisse 
Durumu

Cinsi Yüzölçü-
mü m²

Muhammen 
Bedel

Geçici Temi-
nat Bedeli

İhale 
Tarihi

İhale 
Saati

Arapçiftliği 2521 / 1 43246/129823 432.46 1,729,840.00 51,895.20 6.08.2025 10:30
Arapçiftliği 2521 / 2 43246/129823 432.46 1,729,840.00 51,895.20 6.08.2025 10:50
Arapçiftliği 2521 / 3 37013/67712 740.26 2,961,040.00 88,831.20 6.08.2025 11:10
Arapçiftliği 2647 / 2 1 448.58 2,242,900.00 67,287.00 6.08.2025 11:30
Arapçiftliği 730 / 6 1 387.26 1,549,040.00 46,471.20 6.08.2025 11:50
Yahyalar 2970 / 2 18000/19128 180 720,000.00 21,600.00 6.08.2025 14:00
Metek 124 / 7 107283/110758 1,072.83 5,364,150.00 160,924.50 6.08.2025 14:20
Darıcı 1648/32 1 120,00 300,000.00 9.000,00 6.08.2025 14:40
Darıcı 1660/18 1 594,00 1,485,000.00 44.550,00 6.08.2025 15:00
Darıcı 2386/25 1 276,38 690,950.00 20.728,50 6.08.2025 15:20
Darıcı 2529/3 1 90,00 225,000.00 6.750,00 6.08.2025 15:40

Düzce Merkez Darıcı 2386/33 1 Arsa 206,14 515,350.00 15.460,50 6.08.2025 16:00
Darıcı 3255/4 1 322,00 805,000.00 24.150,00 7.08.2025 10:30

Beslanbey 2280/1 1 1.001,77 5,008,850.00 150.265,50 7.08.2025 10:50
Beslanbey 2281/1 1 550,35 2,751,750.00 82.552,50 7.08.2025 11:10
Beslanbey 2282/1 1 479,04 2,395,200.00 71.856,00 7.08.2025 11:30
Kazukoğlu 2378 / 2 1 180 810,000.00 24,300.00 7.08.2025 11:50
Körpeşler 1482 / 5 5865/21092 175.95 1,055,700.00 31,671.00 7.08.2025 14:00

Yukarıyahyalar 3368 / 5 1 332.23 1,661,150.00 49,834.50 7.08.2025 14:20
Çamköy 2508 / 12 1 1,875.00 7,500,000.00 225,000.00 7.08.2025 14:40
Çamköy 2508 / 13 1 1,875.00 7,500,000.00 225,000.00 7.08.2025 15:00
Çamköy 2027 / 7 3095/30662 30.95 123,800.00 3,714.00 7.08.2025 15:20

Çorum Merkez Ertuğrul 138/228 1 Arsa 466,87 53,624.40 1607.75 27.08.2025 11:30

Şampiyon ABB FOMGET Kadın Futbol 
Takımı’nda hedef Avrupa’da başarı

ANKARA (AA) -  Turkcell 
Kadın Futbol Süper Ligi'nde ge-
ride kalan sezonu şampiyon ta-
mamlayan Ankara Büyükşehir 
Belediyesi (ABB) FOMGET'in 
kulüp başkanı Yalçın Demirkol, 
yeni hedeflerinin UEFA Şampi-
yonlar Ligi elemelerinde tur atla-
mak olduğunu söyledi.

Yalçın Demirkol, AA muha-
birine yaptığı açıklamada, ge-
lecek hafta UEFA Şampiyonlar 
Ligi elemelerinde çok önem-
li iki maça çıkacaklarını belir-
terek, "30 Temmuz'da Azer-
baycan temsilcisi Neftçi ile 
oynayacağız. Bu maçı kazanır-
sak 2 Ağustos'ta da İsrail tem-
silcisi Kiryat Gat ile karşılaşa-
cağız. Hedefimiz iki maçı da 
alarak ikinci eleme turuna yük-
selmek." dedi.

Maçların daha önce 
Ankara'da oynanmasının plan-
landığını anımsatan Demir-
kol, "Ancak İsrail temsilcisi 
Kiryat Gat, güvenlik gerekçe-
siyle UEFA'ya itirazda bulundu. 
UEFA da maçları Arnavutluk'ta 
oynatma kararı aldı. Bu karar bi-

zim arzu ettiğimiz bir durum de-
ğildir. Başkentte Şampiyonlar 
Ligi'ne ev sahipliği yapmayı ve 
saha avantajımızı kullanmayı 
çok istiyorduk." diye konuştu.

"Sporun birleştirici gücü-
ne inanıyoruz." diyen Demirkol, 
şunları kaydetti:

"Bu nedenle maçın siyasi 
tartışmaların gölgesinde kalma-
sını istemiyoruz. Biz siyasetin 
değil, sporun parçasıyız. Şunu 
net bir şekilde ifade etmek is-
terim ki maç nerede oynanırsa 
oynansın biz sahaya kazanmak 
için çıkacağız."

“ŞAMPİYONLUĞUMUZ 
TERTEMİZDİR”

Yalçın Demirkol, Turkcell Ka-
dın Futbol Süper Ligi'nde önem-
li badireler atlattıklarını ve hak 
ettikleri şampiyonluğu kazandık-
larını söyledi.

"Şampiyonluğumuza çeşitli 
ama haksız itirazlar oldu." diyen 
Demirkol, "Türkiye Futbol Fe-
derasyonu, şampiyonluğumu-
zu tescil ederek gereğini yaptı. 
Bu, kulübümüz adına beklenen 
ve hak edilmiş bir karardı. Bu 

karar, sezon boyunca sahada 
gösterdiğimiz istikrarlı ve ahlaklı 
mücadelenin resmi de bir teyidi-
dir. Şampiyonluğumuz tertemiz-
dir. Sahada alın teriyle, emekle, 
adaletle kazanılmış bir zafer-
dir. Bu başarıda emeği geçen 
başta teknik ekibimize, sporcu-
larımıza, yöneticilerimize ve en 
önemlisi bize her şartta inanan 
taraftarlarımıza yürekten teşek-
kür ediyorum." değerlendirme-
sinde bulundu.

Şampiyonlar Ligi'nde Türki-
ye ve başkent Ankara'yı temsil 

etmenin sorumluluğunu taşıdık-
larını aktaran Demirkol, sözlerini 
şöyle tamamladı:

"Arnavutluk'ta da bu bilinçle 
sahaya çıkacak, tüm gücümüz-
le mücadele edeceğiz. Sporcu-
larımız en iyi performanslarını 
sergilemek için hazır. Hedefimiz 
öncelikle bir üst tura yükselmek, 

ardından grup aşamasına kala-
rak kalıcı bir başarıya imza at-
mak. Şampiyonlar Ligi'nde sa-
dece tur atlamayı değil, kalıcı 
başarılar elde etmeyi hedefli-
yoruz. Amacımız grup aşama-
sına, yani lig statüsüne kalmak 
ve bu seviyede galibiyetler ala-
rak Avrupa'da güçlü bir iz bırak-

mak. Bu hedef doğrultusunda 
kadromuzu önemli takviyeler-
le güçlendirdik. Teknik ekibimiz 
kamp sürecini detaylı bir şekilde 
planladı. Takım yapımızı, Avru-
pa arenasında rekabet edebile-
cek seviyeye getirdik. Şimdi bu 
çalışmaların karşılığını Avrupa 
sahnesinde almak istiyoruz."

Yalçın DEMİRKOL 
ABB FOMGET 
Kulüp Başkanı

Hande Baladın için milli formanın yeri çok özel
İSTANBUL (AA) - Milli vo-

leybolcu Hande Baladın, redbull.
com'a yeni sezon beklentileri ve 
milli takım hakkında açıklamalarda 
bulundu.

Uzun süre formasını giydiği Ec-
zacıbaşı Dynavit'ten ayrılmasının 
ardından yeni takımında adaptas-
yon süresinin olacağını söyleyen 
Baladın, bu sürecin kendi oyununu 
da zenginleştireceğinin altını çizdi.

Milli takımla ilgili açıklamalar-
da bulanan Red Bull sporcusu Ba-

ladın, "Milli Takım forması giymek 
benim için her zaman çok özel bir 
duygu ve öyle olmaya da devam 
edecek. Milli takımda bulunduğum 
her andan büyük bir keyif alıyorum. 
Milyonları, ülkeni temsil ediyor-

sun; bu da doğal olarak mücadele-
ye farklı bir anlam katıyor." ifadele-
rini kullandı.

En üst seviyede oynamanın, 
milli takımın ve büyük bir kulübün 
parçası olmanın gurur verici oldu-
ğunu da sözlerine ekleyen Baladın, 
şunları söyledi: "Benim için 'en üst 
nokta'; potansiyelimi gerçekten so-
nuna kadar kullanabildiğim, sahada 
ve saha dışında sürekli geliştiğim 
bir yer. Şu an geldiğim noktayı de-
ğerli buluyorum, çünkü hem birey-

sel anlamda hem de milli takımda 
güzel başarılara ulaştım. Ama mü-
kemmel diye bir şey yok. Özellikle 
de sporda. İnsan başardıkça daha 
da fazlasını istiyor ve hala öğrene-
cek, gelişecek çok şeyin olduğunu 
keşfediyor. Bu hiç bitmeyen bir yol-
culuk. Her maç, her an benim için 
farklı bir deneyim. Her deneyim, 
kariyerim ve kendim için bana yol 
gösteren, farkındalık oluşturan an-
larla dolu. Şu an olduğum konum-
dan ve yolumdan memnunum."

Göztepe’de Romulo sessizliği
İZMİR, (DHA)- Süper Lig'de yeni sezon hazırlıkla-

rını sürdüren Göztepe'de yaz döneminde birçok Av-
rupa kulübünün transfer teklifinde bulunduğu Brezil-
yalı golcü Romulo Cardoso'da sessizlik hakim oldu. 
İngiltere'den Fulham, Nottingham Forest ve Wolver-
hampton, Hollanda'dan Ajax ve Feyenoord, İtalya'dan 
Roma, Fransa'dan Monaco, Almanya'dan Leipzig, 
Belçika'dan Anderlecht, yurt içinden de Galatasaray ile 
Trabzonspor'un istediği oyuncu konusunda yeni bir geliş-
me yaşanmadı. Romulo için en yüksek teklifi İngiliz ekibi 
Fulham ve Alman temsilcisi Leipzig verdi.

Fulham 16 milyon Euro ve bonuslarla birlikte Gözte-
pe yönetiminin kapısını çalarken, Leipzig ise 16.5 milyon 
Euro teklif etti. Ancak 22 yaşındaki golcüden, 20 milyon 
Euro ve üzeri gelir bekleyen futbol şubesini yöneten Sport 
Republic şirketi bu teklifleri geri çevirdi. Ligin başlamasına 
haftalar kala Romulo için şu ana kadar bu tekliflerin üze-
rinde bir görüşme olmadı. Avrupa'daki golcülerin transfer 
piyasasını yakından takip eden Sport Republic şirketinin 
yeni teklifleri beklediği ifade edildi. Takımla birlikte çalış-
malarını sürdüren Brezilyalı futbolcu, satış ihtimaline kar-
şılık hiçbir özel maçta riske edilmedi ve görev almadı.

AMİN CHERNİ İMZALADI
Göztepe, 6'ncı transferini sol kanat Amin Cherni'yi ala-

rak gerçekleştirdi. Şu ana kadar sağ bek Arda Okan, sto-
per Godoi, orta saha Rhaldney, golcüler Janderson ve 
Sabra'yı renklerine bağlayan Göztepe, Tunuslu Cherni 
ile 1 yılı opsiyonlu 4 senelik sözleşme imzaladı. Son ola-
rak Fransa Ligue 2 takımı Laval'da forma giyen Cherni'nin 
transferini değerlendiren Sportif Direktör İvan Mance, 
“Cherni’nin genç bir oyuncu ve sözleşmesinin son yılında 
olması, bu transferi bizim için bir fırsata dönüştürdü. Tu-
nus Milli Takımı'nın da oyuncusu ve eğer başarılı bir se-
zon geçirirse, Dünya Kupası’nda oynama şansı olduk-
ça yüksek. Kendisini kadromuza kattığımız için mutluyuz. 
Umuyorum ki başarılı bir sezon geçirip takımımıza iyi kat-
kılar sağlayacak” diye konuştu.

Barcelona, Manchester United’dan 
Marcus Rashford’ı kiraladı

İSTANBUL(AA) - İs-
panya ekibi Barcelona, 
İngiltere’nin Manchester 
United takımından Marcus 
Rashford’ın bonservisini ki-
raladı. 

Barcelona Kulübü, İngi-
liz milli futbolcu Rashford'ın 
bonservisinin satın alma 
opsiyonuyla 30 Haziran 
2026'ya kadar kiralandığını 
duyurdu.

İngiltere basınında, 27 
yaşındaki futbolcunun bon-
servisinin satın alma bede-
linin 35 milyon avro olduğu 
öne sürüldü.

Rashford, altyapısından 
yetiştiği Manchester United 
ile A takımdaki ilk maçına 
2016’da çıktı.

Manchester United for-
masıyla 426 maçta 138 gol 
kaydeden Rashford, ge-
çen sezonun ikinci devre-
sinde Aston Villa’da kiralık 
oynadı.
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“Cebindeki para 
yetmeyen memur, 

emeklilikten kaçıyor”

TÜSİAV Başkanı Veli Sarıtoprak; SONSÖZ’e içini döktü, 
Türkiye’nin mevcut ekonomik ve siyasi durumunu analiz etti.

TÜRK Sana-
yici ve İşadamları 
Vakfı’nın (TÜSİAV) 
kurucusu, bir STK 
duayeni Veli Sarıtop-
rak; SONSÖZ’e içini 
döktü ve Türkiye’nin 
kaçırdığı fırsatları dile getirdi.

Başkan Sarıtoprak, 
Türkiye’nin mevcut ekonomik ve 
siyasi durumunu analiz ederken, 
ülkenin bir kısır dönü içine gir-
diğine vurgu yaptı. Sarıtoprak; 
“2025 yılı Temmuz ayının sonu-
na geldik. Birçok fırsat pencere-
si hızla kağanıyor. Biz ülke ola-
rak bir kısır döngünün içindeyiz. 
Gündemimizde varsa yoksa si-
yaset. Siyasetle yatıp siyaset-
le kalkıyoruz. Ortak aklı, liyaka-
te dayalı yönetimi ve toplumsal 
uzlaşmayı mutlaka gerçekleştir-
meliyiz. Türkiye süratle Bilgi ve 
Teknoloji Odaklı bir kalkınma po-
litikası izlemeli, üretim hedefli, ile-
ri teknoloji ve yapay zeka teşvik 
edilmelidir.

Türk malı, ifadesi dünya ça-
ğında “kalite ve güven ile öz-
deşleştirilmeli, AR-GE yatırım-
ları, inovasyon ekosistemi için 
tüm kaynaklar seferber edilmeli-
dir. Türkiye hala düşük teknolojili, 
emek yoğun sektörlerde üretim 
yapıyor. Yüksek katma değer-

li üretim için her türlü imkan sağ-
lanmalıdır.”

“İNSAN KAYNAĞI 
AÇISINDAN ÖNEMLİ BİR 
POTANSİYELE SAHİBİZ”
Ülkenin insan kaynağı açısın-

dan önemli bir potansiyele sahip 
olduğunu ifade eden Sarıtoprak 
“Ben ümidimi kaybetmedik. Ülke-
mize, milletimize ve devletimize 
güveniyorum. Bu zor günleri aşa-
cak insan kaynağı ve potansiyeli-
miz mevcut.” diyerek sözlerini ta-
mamladı.

GEÇİM derdi 
memurun günlük 
yaşamını esir aldı. 
Devlet Memurları 
Sendikası Genel 
Başkanı Tuncay 
Cengiz, memur-
ların büyükşehirlerde yüksek ki-
ralarla boğuştuğunu, borç içinde 
yaşadığını ve temel hizmetlere 
bile erişimde zorlandığını belirt-
ti. Tatil ve tasarruf gibi kavramla-
rın artık memurun hayatında yer 
bulmadığını vurgulayan Cengiz, 
toplu sözleşme masasında ger-
çekçi maaş artışları ve sosyal 
haklar için mücadele edecekleri-
ni söyledi.

“EZBER CÜMLEYLE 
SENDİKACILIK 

YAPMAYACAĞIZ”
Devlet Memurları Sendikası 

Genel Başkanı Tuncay Cengiz, 
memurların maaşlarıyla temel ih-
tiyaçlarını bile karşılayamaz hale 
geldiğini belirtti. “Ben gelirimi, ilk 
olarak kiramı ödemek zorunda-
yım” diyen Cengiz, ankete katı-
lan memurların yüzde 39’unun 
ilk harcama kaleminin kira oldu-
ğunu söyledi. “Bunlar kümülatif 
olarak toplanacak rakamlar değil 
de, sadece yerini göstermek an-
lamlıdır” diyerek öncelik sırala-
masının önemine vurgu yaptı.

Cengiz, memurların ikinci sı-
rada borçlarını ödemeye çalıştı-
ğını belirtti: “Ben borçluyum. Kre-
di kartı ve kredilerimi ödemek 
zorundayım. Borç altında ezili-
yorum.” Üçüncü sırada ise gıda 
yer alıyor. “Ayakta durabilmemiz 
için gerekli olan gıda ihtiyacımız 
üçüncü sıraya düşüyor” ifadeleri-
ni kullandı.

Tatil ve sosyal yaşamın ise 
memurlar için artık hayal olduğu-
nu dile getiren Cengiz, “Ben ta-

til ve sosyal ihtiyaçlarım için para 
ayıramıyorum. Bu memurlar 
için düşünülebilecek bir şey de-
ğil” dedi. Cengiz, “Tasarruf yap-
ma ihtimalim zaten yok. Aklımın 
ucundan bile geçmez” diyerek 
memurların birikim yapma şan-
sının kalmadığını belirtti. Verile-
re dayalı sendikacılığın önemi-
ni vurgulayan Cengiz, “3-5 ezber 
cümleyle sendikacılık yapma-
yacağız. Bütün veriler elimizde, 
onun üzerinden çalışma suretiyle 
süreci götüreceğiz” dedi.

“EMEKLİLİKTEN KAÇIŞ 
VAR”

Cengiz, çalışan memur ile 
emekli arasındaki maaş farkına 
da dikkat çekerek, “Çalışırken al-
dığınız maaşın yüzde 75-80’ini 
emekli maaşı olarak alırken, şim-
di bu oran yüzde 40-45’e kadar 
düştü.” ifadelerini kullandı. Bu 
fark nedeniyle memurların emek-
li olmak istemediğini belirten 
Cengiz, “Emekli olduğu takdirde 
kendi ihtiyacını karşılayamaya-
cak bir rakamla karşı karşıya ka-
lacak.” dedi.

“SEYYANEN ZAM 
MAAŞLARA YANSITILMALI”

Cengiz, seyyanen zam ko-
nusunun en önemli taleplerden 
biri olduğunu belirtti. “8.077 lira 
olarak verilen seyyanen zam 
16.165 liraya çıkarıldı. Ancak bu 
taban aylıklara yansıtılmadı.” di-
yerek, bu artışın kalıcı hale geti-
rilmesi gerektiğini savundu. Ay-
rıca, “Beraberinde yüzde 50’lik 
bir artış yapılması lazım ki maa-
şın yükselmesine katkı sunsun.” 
ifadelerini kullandı. “Hükümetin 
bunu verme niyeti var mı, o da 
başka bir şey. Ama biz gerçekleri 
ortaya koymak mecburiyetinde-
yiz.” diyen Cengiz, bu artışların 
toplu sözleşme masasında ka-
rara bağlanması gerektiğini vur-
guladı.

“MEMURA %11, İŞÇİYE 
%27 TEKLİF”

2025 yılına ilişkin toplu söz-
leşme sürecine değinen Cengiz, 
“Memurlara Ocak ayında %6, 
Temmuz ayında %5 olmak üzere 
toplam %11 maaş artışı verildi. 
İşçilere ise aynı yılın ilk 6 ayında 
%27 teklifle başlandı.” diyerek, 
memur ve işçi arasında toplu 
sözleşmedeki farkı ortaya koy-
du. İşçilerin daha güçlü bir toplu 
pazarlık gücüne sahip olduğunu 
vurgulayan Cengiz, “İşçilerin is-
tediği ücret verilmiş midir? Veril-
memiştir. Ama bizimkine göre bir 
tık üstte bir toplu sözleşme oldu.” 
ifadelerini kullandı.

“MEMURA BAYRAM 
İKRAMİYESİ YOK”

Bayram ikramiyesi talebini yi-
neleyen Cengiz, “Kamuda işçiler 
bayram ikramiyesi alıyor. Emek-
liler bayram ikramiyesi alıyor. 

Kamuda bayram ikramiyesi al-
mayan tek grup memurlar.” dedi.

Aile ve çocuk yardımlarının 
da sembolik düzeyde kaldığını 
belirten Cengiz, “Gerçekten bu 
rakamlar komik rakamlar. Verilip 
verilmemesi arasında maaşlara 
bir etkisi yok” diyerek bu kalem-
lerde ciddi artış talep ettiklerini 
söyledi. Sendikanın talepleri ara-
sında “10 bin lira aile yardımı, 
5 bin lira çocuk yardımı, 1.000 
lira doğum yardımı ve 40 bin lira 
ölüm yardımı” öne çıkıyor.
“REFAH PAYI VE GERÇEKÇİ 
ENFLASYON ARTIŞI ŞART”

Cengiz, maaş artışlarının sa-
dece enflasyon farkına dayan-
maması gerektiğini belirterek, 
“Her dönem gerçekçi bir enflas-
yon tahmini yapılarak, fark çık-
mayacak şekilde %30 civarında 
maaş artışı yapılmalı.” dedi. Bu-
nun yanında “refah payı” talebini 
de dile getiren Cengiz, “Ülkenin 
büyüme oranı açıklanıyor ama 
memur burada pay alıyor mu? 
Hayır. Beş yıllık rakama bakar-
sanız kaybımız %100’e, %200’e 
yaklaştı.” dedi. Cengiz, memurun 
milli gelirden aldığı payın giderek 
azaldığını, bu nedenle de geç-
mişte emeklilikle ev, araba alına-
bilirken, “Bugün 1 milyon 300 bin 
liralık emekli ikramiyesiyle ancak 
hobi bahçesi alınabiliyor.” diye 
konuştu.

“KİRA MEMURUN BELİNİ 
BÜKÜYOR”

Cengiz, kiraların memurlar 
için en büyük harcama kalemi ol-
duğunu belirtti. “Bugün büyükşe-
hirlerde ortalama kira 25 bin lira. 
50 bin lira maaş alan bir memu-
run maaşının yarısı kiraya gidi-
yor.” diyen Cengiz, öğretmenlerin 
şehir merkezlerinde görev yapar-
ken ya çok uzaklarda yaşamak 
ya da yüksek kira ödemek zo-
runda kaldığını ifade etti.

“Tuzla’da oturup Kadıköy’de-
ki okulda görev yapmak zorun-
da kalan bir öğretmen maaşının 
yarısını ulaşıma ve kiraya veri-
yor.” diyerek durumu özetleyen 
Cengiz, lojman tazminatının ye-
niden devreye alınması gerekti-
ğini söyledi.

DMS Genel Başkanı Tuncay Cengiz, memurun geçim mücadelesini rakamlarla 
ve çarpıcı örneklerle anlattı: “Kira, borç, gıda derken; sağlık ve sosyal yaşam 

listeye bile giremiyor. Tatil mi? Memur için artık imkânsız.”

GONCAGÜL
KONAŞ

24 Temmuz, Türk 
basını için tarihi bir an-
lam taşır. 1908 yılında 
II. Meşrutiyet’in ilanıy-
la birlikte basında san-
sür kaldırılmış ve bu 
tarihten itibaren, her yıl 
Basın Bayramı olarak kutlanmıştır. 
Ancak son yıllarda, özellikle 2000’li 
yıllardan itibaren, basın özgürlüğü 
konusunda yaşanan olumsuz ge-
lişmeler, bu günü bir kutlama değil, 
“Basın Özgürlüğü İçin Mücadele 
Günü” olarak hatırlatmaktadır.

TÜRKİYE’DE MEDYA 
SIKINTILARI

Son yıllarda, medya sektörü 
üzerindeki baskılar giderek artmış, 
Türkiye Gazeteciler Sendikası’na 
(TGS) göre, 12 binden fazla gaze-
teci işsiz kalmış ve yüzlerce yayın 
organı kapanmıştır. Halen ceza-
evlerinde tutuklu bulunan 18 ga-
zeteci olduğu belirtiliyor. ATGB, 24 
Temmuz’da yaptığı açıklamada, 
gazetecilerin üzerindeki siyasi ve 
ekonomik baskıların son bulması 
gerektiğini vurguladı.

“Basın özgürlüğü, demokrasi-
nin temel taşıdır. Gazetecilik suç 
değildir ve özgür basın susturula-
maz” denilen açıklamada, medya-
nın doğru, tarafsız ve etik ilkelere 
bağlı habercilik yapma sorumluluğu 
hatırlatıldı.

ETİK İLKELER VE MEDYA-
SİYASET İLİŞKİSİ

ATGB, açıklamasında sadece ik-
tidarı değil, muhalefet cephesindeki 
medya-siyaset ilişkilerini de eleştir-
di. Bazı gazetecilerin maddi çıkarlar 
karşılığında taraflı yayın yaptığı id-
diaları dile getirildi ve bu tür etik dışı 
davranışların medya dünyasında 
yer bulmaması gerektiği ifade edildi.

GAZETECİLİK MESLEĞİNE 
SAHİP ÇIKMA ÇAĞRISI

ATGB, tüm meslektaşlarını, Tür-
kiye Gazetecileri Hak ve Sorumlu-
luk Bildirgesi’ne uygun bir şekilde 
haber yapmaya davet etti. Gaze-
tecilerin, haber kaynağını meslek 
etiklerine uygun bir biçimde kulla-
narak, çıkar ilişkilerinden uzak, yal-
nızca toplumu bilgilendirmekle yü-
kümlü olduklarını belirtti.
GELECEĞE DÖNÜK TALEPLER

Açıklamada, medya üzerinde-
ki baskıların son bulması ve gaze-
tecilerin özgürce görevlerini yerine 
getirebilmesi için bazı talepler sıra-
landı: “Medyaya yönelik siyasi ve 
ekonomik baskılar derhal sonlandı-
rılmalı, sansür uygulamalarına son 
verilmeli ve cezaevindeki gazeteci-
ler serbest bırakılmalıdır.”

ATGB Başkanı Recai Aksu, tüm 
gazetecileri, kamu yararını öncele-
yen, etik ilkelere dayalı habercilik 
yapmaya çağırdı.

“Gazetecilik Suç Değildir, 
Özgür Basın Susturulamaz!”

TÜRK boksu tarihin-
de bir ilk yaşanıyor. Büyük 
kadınlar, büyük erkekler, 
gençler ve üst minikler ol-
mak üzere toplam 6 farklı 
yaş kategorisinde milli ta-
kım sporcuları aynı anda 
kampa girdi. Bu, Türkiye 
Boks Federasyonu tarihinde şimdiye dek 
eşi benzeri görülmemiş bir gelişme ola-
rak kayıtlara geçti.

15-29 Temmuz tarihleri arasında dü-
zenlenen kamplar kapsamında; büyük 
kadınlar milli takımı Kastamonu’da, bü-
yük erkekler milli takımı ise Çanakkale’de 
hazırlıklarını sürdürüyor. Aynı zamanda 
genç kadın ve erkek sporcular ile üst mi-
nik boksörler de farklı illerde kamp çalış-
malarına devam ediyor.

Kamplarda yer alan sporcu sayıları 
da Türk boksunun geleceğine dair umut 
verici bir tablo ortaya koyuyor:

• Genç Erkekler: 31 sporcu

• Genç Kadınlar: 33 sporcu
• Üst Minik Kadınlar: 38 sporcu
• Üst Minik Erkekler: 55 sporcu
Göreve geldikleri günden bu yana 

hem yurt içi hem de yurt dışı kamplara 
büyük önem verdiklerini belirten Türki-

ye Boks Federasyonu Başkanı Suat He-
kimoğlu, bu eş zamanlı kamp sürecine 
dair önemli açıklamalarda bulundu. He-
kimoğlu, “Sporcularımızın aynı dönem-
de, farklı yaş kategorilerinde kampa gir-
mesi, boksun gelişimi açısından çok 
kıymetli. Bu birliktelik, sporcular arası 
motivasyonu artırıyor ve tecrübe paylaşı-
mını sağlıyor. Tüm sporcularımıza başa-
rılar diliyorum,” dedi.

Artan kamp sayısıyla birlikte, ülke-
mizdeki antrenörlerin de milli takımlarda 
görev almaya başladığına dikkat çeken 
Hekimoğlu, “Boks Federasyonu olarak 
herkesi kucaklayan bir yapıya sahibiz. 
Birlik ve beraberlik içerisinde hedefimize 
yürüyoruz,” diyerek Türk boksunun gele-
ceğine olan inancını vurguladı.

Büyük kadınlar ve erkekler katego-
risinde mücadele eden milli sporcular, 
İngiltere’de düzenlenecek olan Büyükler 
Dünya Şampiyonası’na hazırlanıyor. He-
def ise net: Madalyalarla yurda dönmek.

“Türkiye bir kısır döngü 
yaşıyor, fırsatlar kaçıyor”

M. UMUT 
KARAKÜLAH

TÜSİAV Başkanı Veli 
Sarıtoprak, Sorumlu Yazı 

İşleri Müdürümüz M. Umut 
Karakülah’ın sorularını 

yanıtladı.

SEVGİ
GÜLDOĞAN

Recai AKSU
ATGB Başkanı

Başkan Hekimoğlu, yurt içi ve yurt dışı kamplara büyük önem verdiklerini söyledi:

Türk boks tarihinde ilk kez 
6 kategoriye aynı anda kamp

YALÇIN 
ERCAN

Suat HEKİMOĞLU
Türkiye Boks Federasyonu Başkanı

Tuncay CENGİZ
DMS Genel Başkanı


